
III/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok
': Číslo smlouvy objednatele: 869/2020 Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo
III/1 5255 ŘEZNO VICE, MOST 15255-1 PŘES ŘEZNOVICKÝ

POTOK

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Koniůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

sídlem Popice 11,669 02 Znojmo IČO: 293 66 186
zapsaná v obchodním rejstříku u Ktajskcho soudu v Brnč sp. m. C 75747
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba ,,III/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok "

Stavbou je oprava mostu na silnici III/15255 v intravilánu místní části Řeznovice mčsta Ivančice v místě křížení
s Řeznovickým potokem. Zámčrem stavby je sanace stávající nosné konstrukce a spodní stavby mostu a výměna
mostního příslušenství. Délka úpravy komunikace je 25 m. Komunikace bude napojena na stávající slav. Koryto
potoka bude vyčištěno od nánosů. Stavba bude probíhat za vyloučeného provozu na silnici II1/15255 v místě mostu
ev. č. 15255-1. V tomto místě bude provoz veden po dočasné panelové komunikaci na pravé straně u tnostu.

b) Realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS")

l, Zhotovitel dopracuje RDS pro všechny stavební objekty v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou
Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokunientaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou s příslušnou
autorizací. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno
ve včtč druhé tohoto odstavce, je zhotoviíel povinen zajistit zpracování RDS takovou osobou. RDS bude
předána 2x v tištčnC podobě. KDS bude rovnčž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD,
přičeníž na každém z nosičů bude KDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg
nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných
zvyklostí, tj. zejména rozvrženi do hladin, použŕvání saniostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy
musí odpovídat tištěnéniu výstupu. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve fonnátu *.dgn
nebo *.dwg.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 45 dnů
od uzavření této smlouvy.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS
nebo svolá jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany
se domluví na tom, jakým způsobem iná být rds zmčnčna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis,
podepsaný zástupci smluvních stran; zhotovitel iná v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS
v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování
rds jako povinné, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává
KDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv
na terminy dokončení a předáni stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

Strana l (celkem 15)



TII/15255 Řeznoyice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení
souhlasu s KDS, případnč do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případnč
dalšímu zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel
je oprávněn postoupit licenci třetí osobč, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělil objednateli souhlas. Objednatel
není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

C) Dokutnentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS)

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastráhí mapy.

2. Koncept bude vždy předložen ve dvou vyhotoveních k odsouhlasení. Konečná DSPS bude dodána do 5 dnů
po odsouhlasení konceptu.

3. DSPS bude předána 3 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou
autorizovanou pro obor mosty a inženýrské konstrukce.

4. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém
z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu
(textová Část *.doc nebo *.docx, *.x1s nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg. nebo *.dgn. Výkresy musí
být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení
do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šraíý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování
a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

d) Geodetické zaměření stavby

l. Geodeticky bude zamčřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou
odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno
na samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování
výsledků zemčmčřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončeni stavby, a to 3 x v listinné
podobě a l x elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření
bude zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítč katastrální
(JTSK). Přesnost zarnčření bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti
3, tzn. střední souřadnicová odchylka ±0,14m, výšková odchylka +0,l2in vzhledem k vybudované měřické
síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku
geodetického zamčření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělil.

(dále také ,,dílo").
4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této

smlouvě a je-li způsobilé ke svéniu účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této
smlouvy jako úphié a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

5. Místo plnční je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění
umožňuje, může být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilC k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla,
Čímž je v řazení dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace PDPS zpracována firmou Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., z kvčtna 2017;

iii. PD oprava mostu 15255-1 - provizorní komunikace - září 2019;
iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základč této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

7. Objednatel poskytuje Zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu
prováděni díla dle této smlouvy.

Strana 2 (celkem 15)



117/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

8. Zhotovitel prohlašuje, Ze má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
9. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickýini nonnami a tecbaickými podmínkami vztahujícími

se k předmětu díla.

IT. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

do 15 dnů od úČinncsti smlouvy o dílo

do 30. 11. 2020

30 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnční je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště
bude sepsán protokol. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze stavební činnosti;

iii. havarijní plán;
iv. povodňový plán.

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
ktetC samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je Zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranční případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. DSPS;
iii. výstupy z geodetického zaměření stavby;
iv. vyčištěné prostory staveništč.

5.

6.

7.

8.

9.

Předání a převzetí dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění
skutečného stavu dokončené stavby či předání a převzetí díla.

Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveništč písemnč, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel vyzve
objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kteíých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, kleté nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá Zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

O předání a převzetí prostoru staveništč, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právnhni předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvraíitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevědčl a nemohl včdčt, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

iii. Cena díla

l. Cena díla:

Strana 3 (celkeni 15)



III/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

Cena díla bez DPH 1.559.272,21 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet ocenčných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu phiění této stnlouvy.

6. Objednatel není pro plnční poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV. Platební PODMÍNKY

1. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnční zdanitelného plnční je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišt'ovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

2. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářníin měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, kletá má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádnč provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištčnC podobě a elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xín1 správci stavby a společně
s fakturou na adresu

4. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení a předání celé stavby, protokol o předání a převzetí díla.

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakhiru vykazující vady. Zhotovitel je povineri na adresu dle odst. 2.
tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8. Zálohové platby se nesjednávají.

9. Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účet místně příslušného správce danč v případě, že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejnčný bankovní účet
podle § 109 odst. 2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádčt dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odbomč způsobilých osob.

Strana 4 (celkem IS)



kŕIII/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Reznoňcký potok

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informoval o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokuinenty uvedenými v ČI. I. odst. 6. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebníni
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v ČI. IT. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objedmteleni, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné
zakázky.

6. Objednatel je oprávnčn kontrolovat pInční této smlouvy průbčžnč, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY
l. Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného

zástupce v prostoru staveništč. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádční díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadáni stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávnčn prováděni díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. Stavební deník;
ii. Mostní list včetně výpočtu zatížitelnosti a vložení do BMS;

iii. Záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu, vC. vložení do BMS;
iv. Protokol o průbčhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. Fotodokumentace provádění stavby, vC. dokumentace stavu blízkých nemovitostí (před a po stavbě);
vii. Doklady o likvidaci odpadu - ]ninilnální obsah dokladu je stanoven v odst. 7. tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanovenýin právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů Nořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znční pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případč provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,
kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé
5.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která iná k plnění díla poskytnout

určité vě¢i či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.

5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Stíana 5 (celkem 15)



III/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

SILNICE GROUP a.s.

ZNOGEO s.r.o.

62242105 Technické kvalifikační předpoklady

47537205 Kvalifikace

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem.

5.3. Zhotovitel je oprávněn prováděl části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelnč písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

5.4. Zhotovitel odpovídá za čiunost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

6.1. Zhotoviíe! je odpovědný za BOŽ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

6.3. Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně
oznámí objednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hinotnost (příjezd, odjezd - výpočet hinotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovčdnost původce odpadů. Zhotovitel je poviuen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za úplné uzavírky.

VIT. Prostor STAVENIŠTĚ

1.

2.

3.

Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveništč a poměry na nčm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveništč
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li Zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

Zhotovitel je v souladu s projektovou dokuinentací povinen:

i. vytyčit staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízeni" staveniště

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je Zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značení.
ii. Povolení k uzavírkátn.

iii. Umístění, údržbu, přenústění a odstranění dočasného dopravního značení.
iv. Povolení zvláštního užívání komunikací.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provom
pozemních komunikací, památkové péče apod.

Strana 6 (celkem 15)



III/15255 Řeínoyice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

VIII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto změnou at'gunientovat nutnost
změny lhůty pInční i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. Il. odst. 9. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto
odstavce.

2. Je-li zjištěno, že nčkteré z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznýini.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf .

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následowiě:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

kteiý je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

V , . W. . Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatečných praci Cl dodavek V . . .Verejne zakazky

, , Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebniku OTSKP dokumentaci*

6.

* v případč, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravč
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně tčchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlCdnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fákturovat pouze
na základě uzavřeného dodatku. Provádí-ji zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí
na svůj náklad.

IX. Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn Činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Správce stavby je oprávněn:

j. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novýni zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se Zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat Zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

Strana 7 (celkem 15)



ITI/15255 Řeznoyice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

ix. udílet zhotoviteli pokyny, včetnč pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
x. kontrolovat provádční prací, zejméľla účastnit se veškerých zkoušek, veškeiých souvisejících jednání apod.;

xi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
xii. činit zápisy do stavebního deníku.

4. Techtiický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu provádčných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Oprávnčnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet
na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedeoí.

6. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávnčné osoby
zhotovitele. Při změnč oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

7. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

X. ŽÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradč případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla
k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v dobč předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranční vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku
Mostní konstrukce (nosné) 60 měsíců

Ostatní práce 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne bčžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnCtnu užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednateleni, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté zániky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na nčž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozdčji
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

Strana 8 (celkem 15)



III/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveništč

V případč prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. TI.
odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s odstrančuím vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvč vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

800,- KČ denně

800,- KČ dennč

400,- KČ denně
1.000,-KČ

za poddodavatele

5.2 Sinluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke sinluvM pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí
škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XI. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v dobč přiměřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvaliňkovanC a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než 15 kalendáhíích dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

kleiý prokazoval splnční kvalifikace Zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
viii. zahájení illsolvenČ[gl\9 říľení, Ye kterém je zhotoviíel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XII. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
,

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

Strana 9 (celkem 15)



III/15255 Řemovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

2. Zhotovitel není oprávnčn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojetn, tištčný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že nčkterá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožni, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činčnCho objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovite1eni, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují foimu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, niusÍ být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejnčním v registru
sniluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

IQ. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. 1 občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případnýni zveřejnčním inhmiací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infomacím, ve znění pozdějších ztnčn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetnč všech
příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnční: -

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. OprávnčnC osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení

Ve Znojmě, dne V Brně, dne 2 3 -07- 2020

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 15)



III/I5255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

PŘíloha Č. l Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

:;j'.· ; r

Strana l l (celkem 15)



III/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

PŘÍLOHA Č. 2 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

D"' 2 3 47" m , za objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje .J

Strana 12 (celkem 15)



III/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Řeznovický potok

PŘÍLOHA Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne , za zhotovitele

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Strana 13 (celkem 15)



171/15255 Řeznoviee, most 15255-1 přes Řeznovický potok

Příloha č. 4 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD ĹJ c-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:
Odkazy

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro nracování návrhu ocenění ziněny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 14 (celkem 15)



117/15255 Řeznovice, most 15255-1 přes Re%noyický potok

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončeni stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů přlloh:

Navrhovaná zmčna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodlouŽení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 15 (celkem 15)



Projekt ' 15255 1 Řeznovice most přes Řeznovický potok

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Kontrolní rozpočet Kontrolní rozpoČet
bez DPII včetně DPH

objekt Popis

02 VŠeobecné konstrukce a práce 27 734,50 33 558,75
SO 201 Most ev.Č. 15255-1 l 258 867,00 1 523 229,07
SO 102 Provizorní komunikace 164 770,71 199 372,56
SO 182 DTO 31 400,00 37 994,00

Stavba celkem - stavební náklady celkem 1 482 772,21 1 794 154,37

II. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejsi náklady Kontrolní rozpočet Kontrolní rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

000 Ostatnía ye(llejšínáklady

Ostatní náklady 23 500,00 28 435,00

Vedlejší náklady 53 000,00 64 130,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 76 500,00 92 565,00

Kontrolní rozpočet Kontrolní rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem l 559 272,21 1 886 719,37



i

«,1Aspe" Soupis objektů s dph
Stavba: 15255-1 - Řeznovice most přes Řeznovický potok (po DI 12.03.2020)
Vananta: ZŘ -

Odbytová cena: 1 559 272,21
OC+DPH: 1 860 839,37

QC DPH OCÝ DPH
02 Vš«jbecné kons@ke a práce ei rj'ĺ,du :j CjO·d,C"1

Ôstatnl náklady 23 500,00 4 935,00 28 435,00
vedlejšl nákjady 43 054,00 g 041,34 52 095,34
201 M0$( bv.č 15255-1 1 258 067,QQ 264 362,07 1 523 229,07
SO102 Pmvizoml komunikae 1/4 716,71 30 810,51 205 527,22
SO 182 DIO 31 400,30 6594,00 37 994,00

Clhiakl Pools



«@Aspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

r.
1 014102 a POPLATKY Za SKLÁDKU T 175,760 100,00 17 576,00

Nevhodná zamlna z výkopů.
pot. 1133282,0'37,5=75,(M /A}
pol. 1142482,0'3,6=7,2% {BI
pot ?22738 2,0'2,5=5,®Q /C/
poL ?2960 2,0"8,8=17,6% /D/
pal. 132738 2,0"35,48=70,960 1E7
Celkem: A+B+C+D+E=f75,7® 1Fl
zahmtr]e veškeré poplatky provozovaleli skládky $Qwisaj[á s moženlm Qdpädu na
skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU T 7,350 260,00 1 837,5C
Beton, žekzobdon, kamenné zdivo
pol, 966168 2,5'2,94=7,350 A "
zahrnuje veškotě popIalky provozwateľl skládky sQuvi$ejic{ $ uložmfm odpadu na
$k(áclce

3 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-lO (INERTN ODPAD) T 27,500 250,0Q . 6 875,00
Asfaltové vrstvy.
poL 113338 2,2"12,5=27.5®1A/
zahmujo veškeré popIalky pmvozovdeii skládky $0uvKejfcl s U7ožonÍm odpadu na
skládco.

4 014132 l POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO NEBEZPEČNÝ ODPAD T 0,964 1 500,00 1 446,00
Moslní Izdace.
poL 97817: 2,2W,O1"4J, 8=0.964 A
zahrnuje veškeré poplatky pmvoznvalell $ktáäky aowisojlcf s uložením odpadu na
skládce.



Aspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba:
Objekt:

16266-1 Řeznovice mogt přes Řeznovický potok (po DJ 12.03.2020)
000 O«atn1 a vedIejší náklady

Ostatní 23 500,00

" T ÚV e' """

1 029113 OSTATNÍ POZADAVKY -GEODETICKÉ ZAMĚŘENI- CELKY KPL 1,000 SG00,00 BODO,®
Gooddické zaměření stavby· popsáno v ôb¢hodnkh podmlnkách

zahrnuje veškeré nákťady spojené s objedndelem požadownYmi pracemi
2 02943 OSTATNÍ POZA'DAVKY - VYPRACOVÁN[ ROS KPL 1,000 000,00 a 000,00

Realizačnl dokumentace stavby (dále jen ros) - popsám v ob¢hodnlch podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojané s objednaMem požadovanýml pracemí
3 02944 OSTAŤ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDEN V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 7 000,00 7 000,00

Dokumentace skulečného prwódení $(ävby (dále jen ĹISPS) - popsáno v obchodnich
podmínkách

zahrnuje veškeN nák|adV $pQiené $ Ob ednaldom požadovaným pracemi '
4 02946 OSTAŤ POZA[}AVKY- FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 600.00 500,00

FolDdokummlace prováděnf stavby - poµáno v obchodních podmlnkách

položka zahrnuje:
- Íokodokumantací zadavde¶em požadovanáha děje a konslwkcj v požadovaaých
časových intorva[ech
- zadava¶dóm specňkwané výstupy (fotografie v papírovém a digitálním fomálu) v
požadovaném počtu



«,4Aspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba:
Objekt:

16266-1 Řeznovice mogt přes Řeznovický pQtQk (po DI 12.03.2020}
000 Ostatní a vedlejšf náklady

VedlejšÍ 43 054,00

V l pm

1 00001 R \Ntyčerli veškerých Inženýrských sĺ¶[ v pmsloru slavenóště - popsáno v obchodních KPL 1,000 2 000,00 2(JC0,00podmlnkách a v pro|eklové dokumentaci

2 00002 R VYtYČěňÍ obvodu prostoru staveniště - popsáno v µůjektová dokumenlacl KPL 1,000 1 OŮO,00 1 000,00

3 00003 R Zřízeni a odslraněnl zahzan4 staveniWě - pop$áň0 v obchodních podmlnkách XFL 1,00'0 1 QO0,00 1 QClO,00

Zajlštěnl povolení k uzavírkám - popsáno v 0b¢hodnlch podm[nkách, v zákoně E. KPL 1,000 ' 6 QQ0,00 6 000,00
4 0QQO4 R 13/1997 Sb., a vyhlášce C, 1Ů4/1097

5 00005 r zayšcěnl stanovaní, umlstěni, údržbu, pÍ\emlstěn[ a odstraněni dďasnáho dopravního KPL 1,000 5 0QO,QO 5 000,00značeni - popsáno v proiokh>vé dokvmeMad

6 cmo6 r zajlštěnl povoleni zvIášln Iho užlvánl komunikaci - popsáno v obchodnlch pQdmlnkáchb kpl 1,000 4 054,00 4 054,00v zákoně č. 13/1997 Sb-, a vYhlášce č, 104/1997

Hlavní pt0Mídka mostu prováděná pii uvedení stavby do provozu- pQp$áňů v KPL 1,000 4 000,00 4 000,00
7 00010 r ob¢hodnkh podmlnkách

vC. vtůženl do BMS

0 00011 r Ohlašovánl pohybu třetích osob na stavanMi - µpsán0 v 0b¢hôdn ch podmínkách KPL 1,000 500,00 500,00

9 00012 R Maslnl listy - popsáno v pro eklové dokumantaci KPL 1,C00 7 500,00 7 50D,CK)
včelné vYpočtu zatlž[te]ncjs1l a vľožanľ do OMS.

10 00014 R 2'jišQěni provedeni a výstupů vaškerých zkoušek a evlz[-popsáno v obchoclnlch KPL 1,(JCC 2 00'0,00 2 000,00podmínkách, qechnlckých podmlhkách a nomäch ČSN

11 00016 R výpo&1 h¶uku zo s(avebn[ čľNňQ$1l - popsáno v projemve dokumemaci a ve vyhläšee KPL 1,900 1 000,00 1 000,00Č 272/2011

Havarijd, pQv®ř\ôvý pIán - popsáno v projektové dokumon[aci a ve vyhl č. 24RU11 KFL 1,000 8000,00 8000,00
12 00017 R Sb.

13 0001B R Návrh tůchndogického postupu prad · popsáno v obchodnkh podmínkách KPL 1,000 1 000AO 1 000,00



«,¶Aspe" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

1
ODSTŔAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 37,500 660,00 24 375,00

2 113328 20KM

Odsfřaněnl (jodkladnich vrstev vozovky, včetně odvozu na skládku
A

položka zahmuje veškemu man[pulac1 s vyboumnou smí a s vybouranými hmdaml vC.
u[oZení na sKľádku. Nezahmuje popIalek za skládku, kľerý se vykazuje v položce
0141"" (s výjlmxow malého množství bouraného materiálu, kde [e možné poplatek
zahrnout do jednofkové ceny bouMni - lenlo fald musí být uveden v dop1ňujÍcĹm lextu
k poľoZce)-

3 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 12,500 7ŮÔ,OŮ B 750,00

Odstranénľ podldadnich vrstov vozovky, včelné odvozu na skládku
5m),r25,0=12,5ŮŮ A
Pokúka zahmuje veškerou manipulad $ vybouranou suů a $ vyb(juľaRýml hmôlaml vc.
uloženl na skládku. Nezahrnuje pQpklekza Skládku, který se vykazuje v položce
0141"' (s výjimkou malého množství bowaného materiálu, kde je možr!é poplatek
zahmoul do jednolkově ¢éný bouránS - ten(0 fakt musí být uveden v doplňujĹdm (exlu
k pQl0ž¢é). , , ,

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENYCH PLOCH A$FALTOVYCK M3 6,250 f 450,00 062,50
(rémvän( stáva [cích v0zQvkůvých v%tév. odvoz a llkvldace v NŽĹI zhQtQvÍtda
5.QD,O5"25,0=6.250 A
Položka zahmujó voškenou manlpwlaci s vybouranou sutl a s vybouranými hmo1ami VC.
tj]ožení na skládku. NazahmuP pop|atgk za sk9ádku, který so vykazuja v položce
0141"" ťs výjimkou maláho množství bouraného matariálu. kde jo možné poplatok
zahmoul do jednotková cuny bourání - tento fakt musí být uvaden v dop|řiujÍcĹm textu
k pdožco).

5 114248 ODSTR KONŠTR VODN CH KORYT Z LOMKÁM NA SUCHO, ODVOZ DO 20KM !íh3 3,600 700,00 2 520,00
Ods{raněnl kamenného záhozu před opěrou, včetně odvozu na skládku
m opěrou i: 1,2"0,5"6,0=3,6% a
Ods(ranénÍ Konstrukcí vodnfcn koryt se měň v |m3] vybouraných hmot vb stavu pkd
vybouráním. Položka zahmuje veškerou manlpulacl s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vC. uložanf na skládku. Nazahmuja poplatak za skládku, Kerý m vykazuje v
poĺqžcb 0141" (s mmkou malého množdvl bouraného mataňálu, kdo ja možné
popIa¶ek zahmou1 do jednotkové ceny bourání (akt musí bý4 uveden v
dopIňuj{chn (8x1lp k položce). ,

6 12110 SEJMUT ORNICE NEBO LESN PUDY M3 15.0(X) 400,00 6 000.(10
se mtM omice v proslom $0ävbY v ll. Q,2 m. VC. odvozu na mezkkládku

{A"
pô1ožKa zahrnuje sejmMÉ omlce bez ůhIedu na 1IôušEku vrstvy a její vodůrwnau
dopravu
nezaMnu|g u|ožen[ na Walou skládku

7 122730 odkopávky a prokopávky obecné tř. i, odvoz do 20km m3 2,5ůů 500,00 1 250,00
Odstranění zemnřch hrázek, dlo pol. 17750, VC. odvozu na skládku

položka zahrnuje:
- vodoFovňá a svisfá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- »mpleln1 provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošelíenĹ výkopišlě po celou dobu práce v něm vc. wimalických opatřeni
- mžení vykopávek v bIÍzkosll podzemního vedeni, konslrukcd a objeklů viš. jejlch
doCasného zajišlěni
- mžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve slisněných prostorech a pod.
- připlaľek za 1ep[vos¶

. -IěZení po wslvách, pásech a po jIných nutných čáslech (figum¢h)- čerpání vQdy' vC. čerpadch jÍmek, pohubl a poho¶avodn( čerpad saupravy (viz
uslanovenl k pa 1151,2)
- potkbné snlZení hladiny podzemní vody
- ěěžení a mzpojavánÍ jedno1ľlvýGh balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahwánl a přesvah- svahů do konečného tvam, výměna hornin v podloŽí a v pláni
znehodnocené HlmaÚckými divy
- ruční vykopávky, adstraněd kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepŕenl vC. přepažováni (vyjma štělových Měn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, Měn a 3vähŮ
- zhutnění podloů, případně svahů vC. svahovánl
- zňzenl $1úpňů v pod[ož1 a pavle na svazích, není-u pro lyta pEáce zůzana 9amostalná
položka
- udtžovánľ výkop|š{é a jeho ochrana proll vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v ok0]ĺ výkoplš¢ě a ve výkoplšú
- třídění výkopku
- veškeré pomocné Konstnukce umožňlj|[cí provedení vykqpávky (pujezc|y, sjezdy,
nájezdy. lešení, podpěr. konslt.. pkmoslěnl, zpevněné plochy, zakMľ a pod,)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, d0 násypu) ani poplatky za skládku, vykazují
'if' Y PMŇGC G ň141""

8 12573 WKOPAVKYZG ZEl\hN[KŮ A SKLADEK TŘI M3 15,ClOO 100,00 1500,00
Zpětná požitá omico uložaná na moziskládce
poL 18220 15,0=15,ŮOO /A

zahmuje objednatelem povolené náklädY na požadovaná zařízón[ zhclovitole
Zemní práce 88 366,50



j

položka zahmujg:
- vQdQrovná a svislá doptava, přemľslěnl, přeložení, manlpulace s výkopkem
- kompbtnľ provedeni vykopávky nezapažené I zapažené
- ošo1kn[ výkopiš4é po celou dobu práce v něm VC. kämatických opal{enl
- alžml vykopávek v blÍzEcosU podzemního vedeni, konslrukd a objektů vc. jejich
dočasného zajlštěd
- alžan[ pod vodou, v qkoiĺ výbušnin, ve slisněných pros{orech a pad.
- pKplalek za Ibpívqs1
- těžanľ po vrstvách, pásech a pojlných nutných částech (figurách)
- čexpánl vady VC. čerpacích jÍmek, polmbl a µhotovosln1 čerpací soupravy (viz
ustanovanl k pa3 1151.2)
- potřebné snlženi hladiny podzemnÍ vody
- těžení a mpojovánl jednotllvých balvanů
- vylahwání a nošení výkopku
· ruční vykopávky, odstranění kařenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepreM vc. přepažování (vyjma štělových slěn)
- úpravu, ochranu a očbšlěnf dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržavánľ výkopišlé a jeho ochrana proll vodě
- odvedení nebo abvederd vody v okolí výkopišlě a vo výkopišli
- Mdéní výkopku
- veškeré pomocné konslmkce umožňujicj proveden[ vykopávky (pňjózúy, sjazdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění zpevněně plochy, zakryli a pod.)
položka nezahrnuje:
-o{á'¢ 'oa]ené s ¶YĹň\QL1 zemníN

g 12960 ČISTEN VODOTEC A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 8,ĺjqo 660,00 S 72Ů,ŮO
p{oč|šténľ dna koryta poloka v ti. cca 0,2 m, VC- odvozu na skládku
2,CřO,2"22,0=8,8CjO A
- vodorovná a svIslá doprava, přem1s(ěn[, přdožaM, manipulace s výkopkôm a UloženÍ
na skládku {bez popIalku}

10 132738 HLOUBENÍRÝH ŠĹŘ DO 2M PAZJNEPAZ TEI. l, ODVOZ DO 20KM M3 35,480 650,00 19 514,00
výkopy pro sanace spadni stavby a nosné konstrukce, včelné odvozu na skládku
předopěťou 2:
za opěrami mezíbďidly 22,0"1,1"5,2"22, 8BOĹB/
jxo u/ičn/vpusťa kandizah/twbh 1,0¶^0=9,ooo/cl
Celkem: A+B+C=35,480ĹD|
položka zahrnuje:
- vQdo%vhá a svislá doprava, pi'amístěnl, pklažeM, manipulace s výkapkom
- kompldnl provedeni vykopávky nazapažené Ízapažené
- ošetřeni výk0piš(ě po cebu dobu pRča v něm vC. kllmatických opatibnl
- zúžení vykopávekv bjizkosli podzemnlho vadanl, konstmkcl a objatú vc. Mlch
doča$néh0 zajišlění
- zl[Žéťb[ pod vodow, v okoli výbušnin, vb stísněných pmstomch a pod.
- pilpľalek za 1epivo$l
- lěženl pq vt$(vá¢h, pásech a po jiných nutných částach (figurách)
- čerpám vody VC. čerpä¢i¢h jímek, poHubl a pQhdovostní UrpacÍ souptavy Mz
l]$(anoverbf k pol. 1151,2)
- potřebné sn[žen1 hladlny padzemnl vody
- těžed a fOZP0j0VäM jedáo1llvý¢h balyanů
- %ahůvän[ a nošenl výkopku
- svahavánf a pksvah. svahů do konečného Ivaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehaďnocené K||mat|ckýmq vIlvy
- mčnl vykopávky, Qds1raněn[ kořenů a napadávek
- pažení. vmpknf a mzápřed vC. přepaZovánd {vyjma štělový¢h $(ěľ1)
- úpravu, ochranu a očIšlěnf dna, základové špáty, stěn a svahů
- odvodanl ndjo obvedenl vMý v ůkdl výkop1š(ě a ve výkůpIMl
- třídění výkopku
- vaškeN pomocně konstťukcg umoží\ujfc( vykopávky (plljezdy. gezqy,
nájezdy, lašenl podpěr. konštr,, pNmosčěni. zpevněné plochy, zakMl a pod )
- nezahmujo uloženl zeminy skládku, do násypu) ani poplalky za skládku. vykazujĹ
ge y QQ1QKc č ň141""

11 17481 ÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,500 500.00 2750,00
Zásyp rýhy pro kana]izačn[ (mbku
1,0"1,0'5,5=5,5® A
položka zahmuje"
- komplelnl proveclenf zemní konslmk« vGelně nákupu a dopravy materiálu dle
2ádávac[ důkumentace
- úprava ukládanéhu materlálu vlhčenlm, tňděrúm, pmmichäôim nebo
vysoušenlm, pNp. jlné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. v[a$(nos(|
- hutněnři různé míry hulněnf
- ošůtibnÍ ůložišlé po celou dobu práce v něm vC. kllmdický¢h opa(kn¢
- ztlžanl v okolí wdeM, konslmkcf a objektů a jejich dočasné tajlšlénl
- ztižôni praváděnl ví hufněnl vu zllžených podm[Mä¢h a $(l$ňéňý¢h mstcwch
- zHžoná ukládán[ sypaniny pod vôdLp
- ukľädání po vrstvách a po jiných Mt1ých čá$(é¢h (@Má¢h) vC. dosypávek
- spouštěn[ a nosom ľTId6ňá|u
- výměna částí zómn[ konstnikee mehodmcené kllmal|¢kým[ vlivy
- udržování úložiště a joho ochrana Pľo11 vodě
- odvedení nobo obvodoní vodyv oXa1( ůložl3tě a v úlQžIšIó
- veškeré pomocná konstmkm umožňu)fc[ pnívMmí zemm kanstmkce (přljezdy,
sjezdy, nájezdy, kšonl, podpěrné konslmkce, přemas1ěnt, zpevněné plochy, zaktytí a
pod.)

12 17581 OBSYP POTRUB AOBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,000 750,00 2 250.00
Obsyp ul1čn( vpusll a kanalizační trubk¥ štěrkopískgm

"A
položka zahrnuje:
- kompktní provedeni zamni konswkca včetně nákupu a dopravy maleriálu dle
zadávacf dokumentace
- úprava ukládaného mateäálu vjhčanlm, 1řiděn[m, promkhánľm nebo
vy$oušenim, příp. jiné Úpiavy za úEokm zIapšeril Icho moch. vlas1nodf
- hutněnii různé miry hutněnl
- ošelřenl úbžiště po celou dobu prúce v nám VC. klimatických opatknľ
- ztíženi v okoli veden[, konstrukcí a objak1ů a jejich dočasné zabiš¶čn1
- zližeal pmväděni VC. hulnění ve zúžených podmínkách a stľsMných proslamch
- zližené ukládánf sypaniny pod vodu
- ukládárd po vastv&h a po jiných nutných částech (ňgwách) vC dosypávak
- $p0ůštěni a nošení mateňálu
- výměna částí zemní konslrukca znehodnocené kllma1íckými vlivy
- njční hulnění a výplň jam a pmhlubn[ v podložl
- úprava, Učiš{ěn1, ochrana a zhdrtěn[ podlož[
- $väh0váňi, hu1něn[ a uzaviránj povwhů svahů
- zňzenf lavic na svazí¢h
- Udrž0Yänl iil0žišiě a jeho ochrana prdí vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomo¢né kon$trukco umžňujIcÍ pravadenľ zsmnl konstrukca (piíjazdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, píamosľění, zpovněné pbchy, zakrytl a

' pod.)
- zemina wllácená o on do 1@mpj sa od kubatury obsypú naodač[tá

13 17750 ZEMNI HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNYCH M3 2,500 850,00 2 [25,00



:

pro realäzaa bkhověho zpavnění u opěr
Q5¶0,5"10, 0=2,500 /A/
položka zahmujo:
- kompktn[ prcwedení zemnl konstwk¢é vc. výběfu vhodného maMálv
- Úpxava uk[ädaného materiálu vlhčen[m, měním, ptomkhánlm nebo
vysoušanhn, příp. jiné úpravy za účelem ztepšenljeho mech. v[aMnůs1f
· hu(něn1 i různé mlry hutnění
- ošelknl úložiště po cdou dobu práce v něm vC. kllmalkký¢h opatřeni
- dľženl v okdlvedad, konstmkci a objeldů a jeji¢h dočasné zajišlěnť
- ztĹžonĹ pmváděnl vC, huQnéní vo ztížených podmínká¢h a stisněných
- aÍžené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládán[ po ws{vách a po jiných nutných čásCech (figurá¢h) vC. dosypávek
- spoušlění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konsuukca zr10hodnocgné k]imati¢kým1 vlivy
- ruční hu1něn( a výplň jam a prohlubní v podbžÍ
- úprava, očlšlěd, ochrana a zhu1něnl podloží
- svahování, hu1něn( a uzavkánľ povrchů svahů
- zřízení 1av[c na svazích
- Ud[ž(jváni úloZlŠlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okoll ůbžlšlé a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňuj[c[ provedanl zomn[ kondruk¢e (pňjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstmkce, přamostěnl, zpwnéné plochy, UkNll a
pod.)

14 18220 ROZPROSTŘEN[ ORNICE VE SVAHU M3 15,000 45,00 675,00
äk pol 12110, v ti. 0,2 m
a 2"75,0=15, 000 /A
položka zahmujo:
numé piemls1ěM ornica z dočasných sldádekvzdálených do SOm
rozproslNnl omtca v přodepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

15 18241 ZA.OZENI TRÁVN KU RUČN M VÝSEVEM M2 75.000 25,00 1 875,00
Zmravnění v rozsahu rozproslénl <jmlce, VC. ošetřeni

Zahrnuje dodáni předepsané lravní směsi, její výsev na ornici, zaláván[, první
pokosonl, to vše bez ohledu na sHem terénu

16 21341 drC"nÁZn VRSTVY Z PLASTBETONU (FLASTMALTY) M3 0,0:54 20 000,00 1 QSQ.ÔQ
Pruh šliky 150 mm v úZlablch NK. V ochrany izolace.
q 15"O,O45"8,O=Q,ä54 /Aj
Položka zahmujo"
- dQdávku předepsaného materiálu pm drenážní vetvu, včetně mlmos1aveniš1nl a
vn|1rasqavenáštní dopravy
- µovedm[dranážnj vrstvy předepsaný¢h mzměŇ a pMepsaného tvam

f7 261512 VRTY PRO KOTVEN A INJEKTÁŽTŔ V NA PCjVRCHU D DO 16MM M 12.200 600,00 6100,00
Vrty průmém 14 mm pro katvm[ vymvnavací dosky a nadbelonávky křídel.
Vzdáľenosl vrtů v podélném směru 0,4 m. Vrty ve vynwnavacl dé$¢é v mis(é (ťmů.

deska 17"6'0, 1=10,2GO/A/
Ki7d» 1L 4'0,1=ä400 /B/
Mdlo IP 6"0,1=0,600 /C/
Kŕídb 2L 6'0,1=0,600 /D/
Mdlo 2P 4"0,1=0,400 1¶
Celkem: A+,B+C+D+E=12,2®
položka zahmuje:
pkm[stěnÍ, mntáž a demonläž vdňý¢h soupmv
svĹsbu dnpravu zeminy z vrlu
vUdomvnou doµavu zeminy bez moženl na $KMdku
pňpadně nutné pažeM doča$ne (včeúŇ odpaženl) 11rvalé

18 26155 VRTY PRO KOTVENI. INjEKTÁŽA MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO M 1,500 B 000,00 9000,003(X)MM
Vrty DN2Ů(J pro vyús1ění rubové díenáZe skrz křídla a DN250 pro prostup kanalizační
trubky skrz opěrnou zeď. Délka vrtů D,5 m.
3"0,5=1,500 (Aj
poloŽka zahmujó:
pfemlstěnl, montáž a demontáž vrtných $Uuµav
wIslou dopravu zeminy z vdu
vodcwovnou dopravu zeminy bez ubZeM na skládku
pKpadně nutné pažení dočasné (včelné odpaženň l ltvalě

19 ZU392 DODATEČNÉ KOTVENĹVLÉPEN[M 8ETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 122,000 180,00 21 960.00
KolvenĹ vy[0w)avacľ desky a nadbdonávky křídel betonářskou výzluzl ptůměru 12
mm. Wdálenod tmil v pod6lném směru 0,4 m. Tmy ve vytovnavacl desce v místě
lrámů.
Vymvnavacl deska 17"6=102,QQO f/V
Kňdo ÍL 4=4,®0 /8/
Kňdb SP 6=6,000 /C/
Mdlo 2L 6=6,000 /D]
Kňdo 2P 4=4,000 1El
Celkem: A+B+C+D+E=ý22,OQO /fj
Položka zahrnuje:
dodáni výzluže předepsaného pmfllu a pkdepsan6 délky (do 600mm)
yrcivedenÍ vdu predep$aNého prôňm a předepsané délky (do 300mm)
vsunull výztuže do vyvdaňéhQ profilu a )ej6 zalepenl přbdapsaným pojivem
případně nutné lešem

2 Základv 38 140,00

20 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI Ř[MSY KG 130,000 200,00 26 QOQ,Ó0
Kotevm pfipravek ňmsy na nk, á 1,0 m, á 6,5 kg/kus
Levá Hmsa 6,5"10=65,=[A/
FVavä římsa 6,5"1=65,(KMBj
Celkem: AtB-130,00'O /c/
Položka zahrnuje dodávku (výrobu} kolevdho prvku předepsaného Nani a jeho
osazanÍ do přadepsané pdohY včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod}

21 317325 Ř MSV ZE žELEZOBETONU [JO C3W37 (B37) M3 5,488 16 000,00 82 320,00
vC. bedněni, vC. sldáže, vC. vyznačení letopočtu
Levá římsa 9,8"0,28=2,744 Ia/
Ravá ňmsa 9,8'0,28=2, 744 181
Celkem: A+B=5,488 M

3 SVTště kůnstmkce 16J 330,00 .



r

d

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého balonu (betůmvé smě® požadované kvality, jeho ubžgnl do
paZadovaného tvaru při jakékdlv husldě výduže, konzi$tén¢i čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošdřan[ a ochranu betonu,
- zhbbveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovaná trvanľiv3s|i
a vlastností,
- užiti polřebných přísad a výroby belom,
- zřízení píacovních a dlklačnfch spar, včelné pQqřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištění a ošetTenl.
- bedněni požadovaných Xoň3lŕ. Q zl(a¢eAe) s úpravou dlo požadovaně kvaIÍty
povrchu betonu, v&tně Ůdbedň¢bva¢d¢h a 0dskružovackh µrostkdků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bodn6ní, uloženl Eerstvého
betonu, výztuže a doplňkwý¢h kQň$(ŕ., vC. požadovaných qivoň, ochranných a
bezpečnoslnlch opatkM a základů lé¢hl0 kcmslrukcí a lašanf,
- vyivoibni kotovnkh čel, kapes, nálitků, a sedal,
- zřízonj všach požadwaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, du1ln, drážek a
pod., vč_ práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, dopľňkůvých kons1rukcí a vybavanl,
- úpravy povrchu pro poIožeM požaďtjvané izolaca, povlaků a M1étů, pI1padn§
vyspravanl,
- :dlžan1 práce Lb kahelůvý¢h a Injeklážnich trubak a ostatních zaNzeni osazovaných dc
balonu,

betonový¢h kIQúbů, upevněn[kotwnkh prvků a doplňkových konslmkd,
- nátěryzabrai\ujdc[ $oudäno$l belom a bodněn[,
- výplň, lěsnéM a (meleni spar a spojů,
- opatřoM povmhů belom k0[ä¢i µídi zemní vIhkosli v částech, kde pňjdou do styku
se zominou nebo Kaménkem,
- případná ziízml spajôvacl vť$(vý u základů,
- úpravy pro osazenf zaňzenl ochmny konstwkco PM vlivu bludných proudů

22 317365 VYZTUZ říMs Z OCELI 10505, 85ODB T 0.878 31 000.00 27210,00
paramdn"cká spotřeba 160 kg/m3
O, 16'5,488=0,8?8 /A/
položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výzhjž8 v požadované kvalilě, $tňhání, řezáni, ohýbání a
spojováni do všech požadovaných tvarů {VC. armakošů) a uložení s požadovaným
zajlštěnlm polohy a krytí výztuže betonem,
- veškéTé svary nebo jiné spoje výAuže.
- pomocné konsMjkce a ptám pro a upevněnf výztuže,
- zednlcké výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pru osazenl doplňkový¢h Kons(mkcÍ,
- achranu výztuže do doby jojdho
- úpravy výztuže piu zřizenl ždazobetoňQvý¢h kloubů, kotevn[ch prvků, závěsných ck
a doplňkový¢h konstMcc[,
- veškerá aµalřen[ pro zajistěnl so®ŘnôA( výztuze a belom,
- vodivé propojeni výztuže, ktoré jo součás(1 ůcMaay konslrukce proll vlivům bludných
proudů, vyvedeni da měňcich skříní nobo mim pro měřěd bludných pmdů (vlastni
měkcí skříně se uváděfi položkami ŠD 74)
- povrchovou antlkorozn( úpravu výzQuža,
- saparaci výztuze,
- osazeni mě7kfch zaHzeni a úpravy pro ně,
- osHzonÍ mäř{cjch sKřků nebo míst pjo měřan[ bludných průudů.

23 333324 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 B30' M3 1,215 10 0QO,ÔŮ 12150,00
Nadbelonováni křídd do úmvně homfko powchu vyrovnáva¢í desky
1Q/d{o 1L O,5"0,4"1,1=0,220[A/
K?/db IF' C15"0,5¶,5=0,375/Bj
Mdlo 2L ä5©,4"i,6=0,320(C/
Mdlo 2p Q,5"0,5"1,2=0,3® jDj
Cdkrm: A"B+C+D=1,215 {Ej
- dodáni čerslvéha betonu (Petonwó směsi) požadovaM kvality, jeho ul0žénl do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustolě výztuže. kQna$lencl čeídvého belonu a
způsobu hutněnl, ošef?en1 a ochranu bdonu,
- zhotovanf nepropustnéha, míazuvzdomého bdonu a belonu tNMllv0$(i
a vIamnoslĹ,
- užitl potFabných přísad a lechnologirvýroby botonu,
- zňzanl pracovnlch a dllatačnkh spar, včdnó polibbných úpeav. výplně. vľoZek,
opracovánl, ačlštěnÍ a ošelienÍ,
- bMMní požadovaných konslr. (í ztracené) s úpravou dk požadované kvality
povrchu balom, včetně odbedňovac[ch a odskmžovaefch pmsčkdkŮ,
- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro uložení čersNéhů
betonu, výzlUžB a doplňkových konslr., vC. požadovaných oivoň, ochrawých a
bezpečnostnfch opalknl a základů lěchlo konslrukcl a 1ašan[,
- vytvořen[ čel, kapes, náli(ků, a sedel,
- ziizení všech požadovaných otvorů, kaµes, výldonků, prostupů, dutin, dráždc a
pod., vC. práca a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazon[ výztuže, doplňkových konslrukcí a vybavonf,
- úpravy povrchu pro poIožml poZadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- dižení práce u kabdových a Injektážnlch hubek a ostalnich zaňzaní osazovaných do
betonu,
- k0nshukce botonových kloubů, upevnění kdevn[ch prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry tabraňujlcj soudůnosl betonu a bedněnÉ,
- výplň, těsněni a tmdenľ spar a spojů,
- opalíenl povrchů balonu izolací pM[ zemná «hkosti v částech, kdo přijdou do styku
se zeminou nobo kamonivom,
- případné zňzen[ spojovad vany u základů,
- ůptavy pro osazen[ zaiizanf ochrany konsWkce proll vlivu bludných proudů

24 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, 85008 T l 0,182 3,1 000,00 · 5 642,00
paramelňcká spotkba 150 kqlm3
0,15"1.215=0,182 /Aj



položka zahmuja veškarý niateriáL výmbky a polotovary, včetně mlmostavanišlni a
vnMostavenlštní dopravy (rovněž přě$UAy), včetně naložen[ a sloZenl, případná s
uložením
- dodání betonáCské výzwže v požadované kvall(ě, sthháni, iezánľ, ohýbání a
spojováni do všech požadovaných Nad (vc. amakošů) a uloženi s požadovaným
zajiš4ěMn polohy a Krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jIné spale výzhjže,
- pomocné konslrukce a práco pro osazen[ a upevněnĹ výzluže,
- zednické výpomoci pro montáž bdonáíské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových koň$twk¢i,
- ochranu výztuže do d@yjejlho zabatQnováni,
- úpravy výztuže piu zňzenľ žeIezobe1onových kloubů, kůtwnich prvků, závěsných ok
a doplňkových konstrukci,
- ve9kerá opmmní pro zajlštěnľ soudržnodi výztuže a betonu.
- vcx1ívé pmpojoni výzhjže, René je součásľl ochrany konMmkce proti vlhům bludných
pí'oudů, vyvedení do měřícich skľínl nebo míst prů měřem bludných proudů (vjaslnĹ
mém 3kňňě sa uvádějí poIoZkaml šD 74),
- povehóvou anlikorozní úpravu výztuže,
- sepamcl výztuža,
- osazenf meůcích zařízeni a úpravy pro ně,
- 0sp<'nl mellc(ch skitn[ nehn mľsl pro měření b|udnÝ¢h
u~1 ^wm¶rrmä Lt^w¶ eandŮT 203 699,90
V UUWW ¶j^¶r¶r

25 451312 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12115 M3 1,664 3 200,00 5324,80 l
Podkladní beton ta opěrami (i- min. 0,1 m
Opěra l: L6"0,1"5,2=q8j2 /A/
OpěTa 2: 1,61),1"5,2=0,&)2 /B/
Celkem: A"B=1,664
- dodání čerstváho belom (betónové směsg požadované kvality, jeho u1ožen[ do
poZadovawého [varu pii jakék01[v hwstdä výztuže, konästencl čarstvého belom a
způsobu hutnění, ošeli'enl a ocManu bmonu,
- zhoiovanl nopropuslného, mmzwzdůmého betonu a betonu požadované (NcMYosti
a vIas1nostf,
- uZi1( polkbných přísad a le¢hn010gll výroby betonu,
- zřízení pracovních a diľalačnkh spar, včetně potřebných úprav, výplně, vlažek.
opmcován[, Qčištěni a ošelíen[,
- bednění požadovaný¢h konslr. (I ztracená) s úpravou dle požadované kvallly
povrchu balonu, včdně odbedňovadch a odskružovaclch prostřadků,
- podpěmé kormí. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, dožoni čerstvéhů
betonu. výztužó a doplňkových kmg|r,, vc. požadovaných otvorů, ochranný¢h a
bezpečnoslních QpäWéni a základů 1échlo konstrukci a lešení,
- Vytvoření kotwních čel, kapes, ná¶ltků, a sedel,
- zňzenÍ všech požadGväňý¢h oivôrů, kapes, výklenků, proslupů, dutin, drážek a
pikl, vC, ztlžanÍ práce a úprav Kolem nich,
- Úpravy přo osazeni výztuze, dop]ř\kůvých konslrukcl a vybavanl,
- úpravy pavrchu pIň položenl požadované izolace, povlaků a nMbrů, případně
vyspravení,
- Mižan[ práce li kabelových a lnjektážntch trubek a ostatnkh zaäzeni 0$äzwaných do
belaňu,
- konstrukcg beL0nový¢h kloubů, upwněni kotevnfch prvků a &plňk0vý¢h Kcns|rljkci,
- Mfěry zabraňují¢í $0Udtžnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a lmelenf spar a spojů,
- opat řanl povrchů belonu |zo|acf přou zemni «hkost| v částech, kde pňjdau do styku
se zaminou nebo kamenivem,
- pl1padné zřizenl $pojQvac[ vrstvy u základů,
- úpravy pro osazenl zaŕNenf ochrany kondrukce proti vlivu bludný¢h proudů

26 451313 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 5,345 3500,00 l Ib 707,50
PodklaäM beloň pod dlažbu z kamene do befůnu, Pi\achodové k4ľny říms ti. 0,6 {0,74)
m. Ostalni zpevněné plochy 0,15 m.
1¶b¢hodbvý k//n u qpéíy 1 vkvo f,3©,6"1,YO,7BQ (Aj
pN¢hud0vý klín u oplSíy 1 vprav'cu 1,37),670-0, 7ÔOĹBJ
pNcb«k>yý k//n u 2 vkvo omz6*1,q=q480 /c/

kiln u opě'y 2vpravo 2,251),74"1,3=2,165 /D}
z>evněn/mdé/ kňd/a 1L 0,8"0, 152,5=0,3QQM
zpevněnl podél kr/d/a ip (WcL152,5"0,3(x7H
Zpevnéa/podé/ WIdla 2L 1,0"0, 152,O=Q,3QQ /13)
ZpevněNpQdél ki7d/a 2P
Celkem. A+8+C+D+E+F+G+H=5,345 /1/
- dodání čeiswého balonu (betonové gměsi) požadované kvality, jehe ukjženf do

Ivaru pii jakékoliv hustotě výztuža, kônzisleňd &rs4väho be¶onu a
způsobu hulněn[, Qš€třond a ocManu betonu,
- zhočovenf neµopus1ného, mrazuvzdorného botonu a be1onu požadované Iwanllvosti
a vla$lnQ$(|,
- užflf poltebnýeh přísad a techndogIĹ výroby bdonu,
- zňzenl pmcovn(ch a dilalačnlch spar, včdně potřebných úprav, výplně, vIoZek,
0pŕä¢wáM, oč4štěn[ a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i z1mcané) s úpjävoU dle požadované kvallty
poví¢hů betonu, včulně odbedňovacľch a odskmžovadch pws1(edků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení vBach druhů pro bedněM, uloženi čets(vého
betonu, vý2hkžc a doplňkových konštr, vC. požadmräNých oNoM, ochranných a
beu)ecrlostn[ch opatNŕnt a základů těchto konslruk¢[ a lešení,
- vylvořenl kotwnlch čel, kapes, náll1ků, a sódel,
- zňzenl všBcf4 požBdouaných otvorů, kapáš, výklenků, průstupů, dutin, GráZek a
pod., VC zl(Žen1 práce a úprav kolem nich,
- úµavy pro osazan[ výztuže, doplňkových kQnmíuk¢| a Vybavení,
- úµavy povrchu pro pdožení požadované Ízdace, povlaků a nátěrů, piípadně
mptavenl,
- z1Íženf prácg u kabdových a Injektážních trubek a 0$lätňĹ¢h zařízení osazovaných do
be[Qnlj,
- kQň$tNlKcá belonových kloubů, upevnění Kotevní¢h p1Yků a doplňkwých konsImkcl,
- nálěíy zabmňujkl soudržnosl belom a bodněn[,
- výplň, těsněnl a tmelení spar a spojů,
- 0pdi\enf povtchů be¶onu izolací přou zemn[ vlhk0$ll v částech, kde přijdou do sYyku
se zemlnou ngbo kamenivem,
- pňpacme zNzan[ spojovací vrstvy u základů,
- úµavy pro osazení zaňzeni ochrawy konstrukce poli vllvu bludných proudů

27 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25,/30 M3 Q.648 3 700,00 2397,60
Podkladní beton po římsami mimo k?ľ4la n, 0,6 m
Mdlo 1L 0,24,6'1,1=0,132
Kř/d/a IP 0,2'0,6¶,5=0,
Mdlo 2L 0,2'0,6'1,6=0,192 /cľ
K/¶d/o 2P 0,2"0,6'1,2=0, f44[Dj
Celkem' A+,B+C+D=O.648 1Eľ

A



:3

Sp

- dodání Cerstvého balonu (ketonové směslp požadůvané kvality, jaha uloženl do
požadovaného tvaru pn hustotě výztuže, konäslenci čerstvého betůnu a
způsobu hulnění, ošo1knf a 0chram betonu,
- zho¶ovenľ nepropustného. mmzuvzdomóho belom a betonu požadované wanINo$Ú
a vfas1noslf,
- užÍIĹ potřebných přísad a te¢hq1ojogii výroby belonu,
- zfizenľ pracovních a d ilatačnkh spar, včetně potřebných úprav, výplně, vľpžek,
opmcovánI, očištěnf a ošetření,
- bedněnl požadovaných konslr. G zlracmé) s úpravou dto požadovaaé Kvality
povKhlj betonu, včotně odbedňwacŕch a odskružovacich proslkdků,
- podpěrné konštr (skmže) a ľešgnf všech druhů pro bednění uložmf ťeMvého
betonu, výztužo a doplňkový¢h konsk., VC požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnos1nlch opalknl a úkladů těch(o kons[rukc[ a 1ešón[,
- vyWoknl kcdevnfch čel. kaµes, nálitků, a sedej,
- zřízeni všech požadoväôý¢h oTvorů, kapes, výkqenků, prostupů, dulln, drážek a
pod., VC. Mižen[ práce a úprav kolám nich,
· úp'avy pro osazanf výduže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a náQGxů. případně
vyspravenj,
- ztíženi prácu u kabeľwých a ÍnjddážnÍch (cubek a osLalnlch zaňzenľ osazovaných do
betonu,
- Konslnjkco botonových kloubů, up8vněnľ kolevnich pMů a doplňkový¢h konstrukcí,
- ná(ěry zabraňujlcj $QMtŽňO$t balonu a bedněnl,
- výplň, lěsn6n[ a lmelenl spar a spojů,
- apatřeni povrchů betonu izdad proll zemní vlhkosli v čás1ech, me přijdou do Myku
se zeminou nebo kamenIvem,
- případné zňzml spQjovac[ vrstvy u základů,
- úpravy pro osazenf zařkenl ochrany Knnsfrukce přou vlivu bludných pmudů

28 45152 PODKLADN[AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,450 2 OODJJQ 900,00
Případné lože 11. 150 mm pod pandové uloženi slávaj[c[ lávky. ČERPÁNO SE
SOUKLASEM INVESTORA.
2"1,UW,15'1.5=0,450 /A
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimodaveniš(n[ a
vnitros1aven[šlní dQp[avu a jeho uloZend
nonÉ-jĹ v zadävá¢[ dokumen1ad uvedeno jinak, jedná se q nakupovaný matedál

29 457325 VYROVNÁVAč A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/J7 M3 14,093 B 000,00 112 744,00
Vµovnavac1 dmka nosné kons1mkce {průměrná ti. 0.20 m) + přetaženi za rub
MožnYch prahů kolmé LI. 0,25 m
Vynomavad deska 6, OV,2"ä0=9,600 /A/
PMaženl za rub 2'U,36"1,2"5,2=4,4% p)
Celkem: A"B=14,093 /C/
- dodán[ čorsčvéhu betonu (bmoncwé směsj) požadované kva¶lty, jeho ubžonľ do
požaďwaného tvam pii jakékoliv hustotě výztuže, konzistencl čerstvého bělem a
způsobu hulněnl, ošetření a Ochxanu betonu,
- zhotovení noprŮpumného, mrazuvzdamého betonu a botonu požadované lrvanlivostÍ
a v[as¶nostÍ,
· uZlt{ polřebných pŕlsaá a 1E¢hndogil výmby bělmu,
- zIľzenl pracovních a c1(|atačni¢h spar, včdně potřebných úprav, výplně, vložek,
opra«vání, očřštěnl a ošetřen[,

požadovaných konstr. aracené) s úpravou dle požadované KvalW
povrchu betonu, včdně ůc1bedäovacich a Qdsknjžovacich prosbřódků,
- podpémé konslr. (skruže) a lešení všoch druhů pro bedněni, uložonĹ čextvého
batanu, výztuže a dopMkovýeh konsQr., vC. požadovawých otvorů, ochranných a
bgzpečnos!n|ch ůpatknl a základů lě¢hfo konstruXd a 1ešen[,
- vylvoknl ko(evnfch čol, kapes, nälilků, a sedel,
-zňzonĹ všech požadovaných otvoíů, kapes, výldenkŮ, proslupů, dutin, drážek a
pod., vC. Aiženl práce a úprav Kolem nich,
- úpravy pro osazenl výziuža doplňkový¢h konstrukcí a vybavení,
- úpravy povmhw pro položan[ požadované izdaca. povlaků a nálěíů, pňpadně
vy$µravon[,
- zt(žen[ pŔce u kabelových a injekčážnkh (rubeX a Qsqa!nlch zaňzen[ osazovaných do
heknu,
- Kon$trukcg bstonových kloubů, upwněnl kotevních ptvků a daplňkových konstrukci,
- nálěry zabraňujlcí swdržnost botonu a bedněni,
- výplň, Qésněnl a (melenl spar a spojů,
- opatřeni povnchů bekmu izolacf pm zemni vlhkosti v Us1ech, kde přijdou do styku
se zeminou mbo kaménkem,
- µňpadné zňzenl spajovacl vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeM zařľzenl ochrany konswk¢é proti vlivu bšudných proudů

3Q 457365 VÝZTUZ VÝROV A SPAD BETONU Z OCELI 10505, B50QB T 2,114 29 UO0,00 61 =OO
parametňaá spotřeba 150 kjYm3
0,15"14,093=2, 114 /A/
položka zahmujo:
- do4án[ belůnákké vý7Mže v požadované kvajHě, $1ňháni, řozánl, ahýbán( a
spojůvánl do všech požadovaných tvarů (VC. amakošů) a uloženĹ s požadovaným
za|iMénlm polohy a kry¶1 výztuze belonom,
- vďkeré svary nebo lině gpoje výztužó,
- pomocné kondrukco a práce pro osazanŕ a upevněni výauže,
- zednlcké výpomoci pro montáZ betonářské výztuže,
- úpravy výzluže pro osazení doplňkůvých
- ocManu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úp'avy výzluže pro zMení železobetonových Kľoubů, kotevních prvků. závěsných ok
a dDp|ňkový¢h konshukcL
- veškerá opa(řen[ pro zajdštěnľ soudržnosti YýMúze a belonu,
- povmhůvou an(ikorozn[ úpravu výztuže,
- saparacl vYduže

31 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 15,600 4 000,00 62 400,00
Přachodová oblasl mostu z mezerovitého betonu
2"1,, 5"1,0%,2=15,6® /A/
položka zahrnuje:
- dod:ävku mezerovilěho bgtonu předepsané Naltty a usyp se zhulněnľm včůlně
mĹmostavenlš1nl a vMtrostavenlMni dopravy

32 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 16,500 1 200,00 19 800.00
Těžký kamanný zához (200 kg) ' vyklMQváMm urovnaným prušlěrkovaným
povr¢hem u opěr
2"1,0"0,75"11,>16,5®{A/
položka zahmule:
- dodávku a zähoz 4omov6ho kamene pIedopsané frakce včelné mimQstwgn|šlní a
vnHras(avenjš¢nĹ dopíavy
nonf-li v zadávä¢í dokummtacl uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

33 465512 DLAZBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,200 4 600,00 1012O,(JQ
Přechodová kIMy Nms a zpevněni podél křídel. Dlažba z kamene do betonu ti. 0,2 m.
Mallá pm spárovánf v XF4.



FTechod'wý kiln u op&y 1vlevo 1,3v,2"ĺo=q26q /A/
pIb¢h0dwý kiln u opGúy 1vjxavo
pNchodový kiln u opěty 2 vlevo o,Bv,2'1,o=q l®/C/
Zpevnění p(3dgmd/a tl 0,80,22,5=0,4® /d/
Zpevněnl pQdéúďfd/a lpo,80,2"2,5=0,4® F!
Zpevnění podé/kM/a 2l ĽO'ů,220=0,400 Ĺ'ÉŤ
Zpevnění poďéľkNďa 2po,8'q2"2,ů=o,32o /gj
Celkem: A"B"C'D"E+F+G=2,2®/HÍ
poIoZka zahrň uja"
- nutné zemni práca (svahování, úpravu pláně a pod )
- zňzenl spojovací vrstvy
- zňzenl lože dlažby z maky přédepsanA kvality a přódepsané tlatjšľkY
- dodávku a poMení dlažby z lomového kamene do pkdepsaného Nam
- spárování, lésněnL lmeknf a vyplněni spar MC případně s vykjinováním
- úprava povrchu PlO srážkové vody
- riezahm¶e podklad pod dlažbu, vykazuje se samoda1né položkami ŠD 45
W^rk¶ ha ni hm

34 50333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 15OMM M2 237,920 130,00 30 929,60
Podkladní vrstvy vozovky 2x . Obnova zpwněnYch ploch okolo mostu.

půmadnĹwsNy vozovkyp/ěd modem 2"45,0=9qQoŮ /A/
pŮdkradnlvťstvyvozovkyza modem 255,Q=11Q,®QjBj
zgevněná fNocha pNd mostem vpravo 2,2"3,6=7,920
Fbdkfaďnl wsřva asíallQvé plochy za mosNm vp"avo 4,0"7,5=30,®0 Id)
Celkem. A+B+c+D-237,92oIEg
- dodán[ kameniva předeOsané kvality a zrnitosti
- rozproslřon[ a zhumění vďscvy v předôpsané
- z¶zení vrstvy bez rozllšenl šířky, pokládáni vrstvy po eläpá¢h
- mmhmujo postňkY, nátěry

35 56932 ZPEVNĚN KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRT1 TL. DO 100MM M2 11,250 140.00 1 575,00

Rbdmodem vjevo Q 75"1QP=7, 5(X) /A/
Za modem vkvo a 75"5,O-A, 750M
Calkem: A"B=11,250 /cj
- ďoďdni kammiva pkdopsané kvality a zmitos11

.- rozpmstknľ a zhutněnl vrstvy v předepsané 1jůušd'c0
- zňzenl vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládänl vrstvy po o1apách

36 572113 1NFILTRAČN[ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 130,000 35,00 4 5$(J,00
Mezi ložnou vrstvou a š(ědcQdd1. 0,5 kq/m2-
PÝbd mostem 45,Q=45,QQO[A/
Za mostem 55,0=55,QOO /El/
Zpevněná asN/ŕQvá p/Qch& vpravo za mostem 30,0=3D,OOO ĹC/
Celkem: a"8+c=130,=1d1
- dodánl všach pDedepsaných mateňá¶ů pro postřiky v pNdepsaném množství

dle předepsaného lechndogic!cého přédpi$ú
- zřÍzon[ vrstvy bez rozllšenÍ šÍŇcy, pokládáni vr$[vy po elapäch
- úpravu napojeM, ukončenl

37 572213 SPOJOVAC POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 170,0® 25,00 4250,00 l
Mezl obrusnou a ložnou vrstvou resp. ochmnôu lzô|ac8). 0,3 kqlm2.
Rň9d mostam 45,0=45,000 /A/
Na mostě «)j)=4QO00 LBJ
Za mostem 55,0=55,000 /C/
Zpevněná asfaltová plocha VfYäVô 2ä mostom 30,0=3QOOO /D]
Cdhm:A+B+C+D=170,000 /E7
- d®án1 Všech pMopsaných materlálů pro postiikyv předepsaném množsNj
- provedenl dj0 přadapsaného lechno|og|ckéhQ přadpisu
- zilzenf vrstvy bez rozlišeni š(řky, pokládánl vrstvy po elapách
- úpravw napojonl, ukončeni

38 574A34 Asfaltový BETON PRO OBRUSNÉ VR$TVYAC0 11+ TL 40MM M2 170,000 240,00 40 8QQ,QO
Obrusná vrstva vozovky LI. 40 mm. ACO 11+.
pmmosŕem 45,0=45,000 [A/
Na modě
Za mostem 55,+55,OOOĹC/
Zpevněná as/ahbvá plocha vpravo za mosCem 30, ů=jO,000 /Dj
Celkem: A"B+C+D=170,®0 /E1
- dodänl směsi v požadované kvaIIlé
- 0člštěn( podkladu
- uloženl směsi dia přédepsaného lnhnologického piédpisu, zhulněnl vľslvy v
předepsaně 1|oušťco
- mení vrstvy bož rozlišeni šířky, pokľádání vrstvy po etapách, včelně pracovních
spar a spojů
- úpravu napojonl, ukončeni podél obmbnlků, dj|at&ční¢h zaňied, odvadňovac[ch
pmžků, odvodňovačů, vpusll, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nálěCy
- nezahmje těsnění podél obrubnlků, di|a1ačn[ch zaiizení, odvodňovackh proužků,
MvůdňovaEů, vpustí, šachet a pad.

39 574A44 R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11+ TL. 5OMM M2 40,000 31O,UO 12400,0C
Ochrana izolace na mostě. TI. 45 mm,

- dodänl měsl v požadované kvalitě
- oašiěnl pQcNjadu
- dožení směm dle pibdepsaného teGhnD|og|ckého pkdpisu, zhulNěňl vr9vy v
předepsané Uoliš{c0
-ziizenf vtslvy bez rozlišonÍ šířky, poklácMnľ vrstvy po Mapách, včelné gracovnIch
spar a spQjů
- úpravu napůjenl, ukončení podél obrubníků, dólatačnkh zaňzienl, odvQ%ňůvaclch
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahmuje posUiky, nátěry
- nezahmuje těsněn[ poděl obrubnfků, dlfalačnlch zařízmĹ, odv0dňovackh pruužků,
ódvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

40 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZN VRSTVYACL 16+ TL_ 50MM M2 130,000 300,00 39 000,00
Lužná vrstva vozovky v pkdpůlkh. TI. 50 mm, ACL 16+-
Fm moslam 45jS=45,000/A/
Za mosl\em 55,0=55,0ŮOIBj
zpevněná ask/tová plb¢há vpravo za moskm 30,0=3qooo[c1
Celkom:
- dodánl směsb v požadované kvajlté
- Wlštěnf pMkjadu
- wlůženl směsi dto předepsaného techndogkkého předpisu, zhu(nění vrstvyv
přédepsané tloušťoe
- ůfzenl wstvy bož rozlišenÍ šliky, pddádání vrstvy po etapách, včelné µacovnick
spar a spojů
- úpmvu napojení, ukončení podél obrubníků, Gilatačnich mřlzenl, odvodňovacích
pmjZků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahmuja pos1ňky, nálěry

lěsněni podél obrubníků, dllataEnkh zaNzenl, Mvodňovaclch proužků,
vpus[[, šachet a pod.

41 582601 KRYTY Z BETON DLAZOIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ Lože M2 2,925 350,00 1 023,75

142160,35



, r

píachodový klin ňmsVza môMem vpravo
2,25"'/,3=2,925 {A/
- dadánf dlažebniho mateáálu v požadované kYa||te, dodáni matoriálu pm
přadapsanou výplň spar
- očIšlěnl podkladu
- dožení dlažby dló predep$aneho lechnologlckého předpisu včdně plMepsané
výplně spar
- zřízení vrslvy baž růMšenf ŠÍřky, pokládánl wsľvy po elapách
- úpravu napojonl, ukončeni poděj obmbnlků, dílatačnfch zařkan[, ůdvQdňovacich
proužků, odvodňovačů, vpusli, šachd a pod., neslanovl-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zaňzenl, odvodňôvaclď pmužků,
odvodňovačů, vpus1[, šachet a pod.

42 58301 KRYT ZE SINI¢N CH DÍLCŮ ·'PANELŮ TL 150MM M2 6,000 BQQ,00 4 800,00
Případné uloženl sLávajici ocelové lávky pro pěšL 2 ksí opěra- ČERPÁNO SE
SOUHLASEM INVESTORA

- dodání dílců v půžadwané kvalitě, dodání maleriálu pm lože v lbušťce

, pkdepsané dokumen(ad a prů předapsanou výplň spar- aC]štění podkladu
- uloženl dílců dle předepsaného technaloglckého předpisu včelné předepsané
podktaůM vrstvy a předepsané výplně spar
- zľizeni vrstvy bez rozl[šeni š[řky, pokládání vrslvy po dapách
- úpravu napojení, UXQNČéM Wdél Qbrubnľků, difalačnlch zdľzmL Qdvodňovaách
proužků, odvodňovačů, vpvstí, šachet a pod., nestanovj-li zadávacf dokumenlaco jinak
- nezahmujo pos1hky, nátéíy
- nezahmuja $QsnCn1 podél Qbwbniků, d llatačnich zařízonl, odvôdň0vä¢kh proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

43 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 23,600 120,ŮÔ 2 832,00
výplň spáry vozovka - ňmsa s předlěsněnim. I podél pkchod0vý¢h kj[nů.
Levá Nmsa 11,8=11,800/A/
Raváňmsa 11,8=11,8®jBj
Celkem: A+B-23,600 jc/
potoZka zahmujg'
- dodávku přmpsaného ma(eňálu
- vYčlštěnd a vYplň spar tfmčo mateňéjem

_ ..
· ---- r r- - -- ---—r r-- -"-""rr " rr"""" ";"""" I J pEP

44 626111 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVSLYCH PLOCH SANACNÍ MALTOU JE[JNOVRST M2 17,655 750,00 13 241,25
TL10MM
Sanace podhledu NK a vidi1dnYch ploch Spodni stavby'
Nasná konsůuke 25 % plochy O,25"10,5%,0=13, 125 /A]
opěty 10 % p{ochy 0,1"2"2.1"8,5=3,570pj
Kř/d/a 10 % plochy q1*4"1,0"2,4=0,9® /C/
cdkem: A+8+C=17, 655 Pt
poloZka zahm¶a:
dodávku veškorého materiálu potřebného pro píedepsanou úpravu y předepsané
kva[hé
nutné vyspravónl podkladw, piipadně zatkni spar zdiva
paloZen( wsNy v pkdepsané llQUšťH
potřebná lešení a padpämé KMb$trukce

45 626112 REPROFĹLACE PQDHLEOŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST
TL 20MM M2 35,310 850,00 30 013,50
šaňäc8 podhledu NK a vidŕlehých ploch spodnl stavbý.
Nosná konstrukce 5U % p/«*yq5"fo,5"5,0=26,25o /A/
Opěsy20 % pímy Q,2221"8,5=7,14qIBj
Mdlá 20 % plochy 0,2"4'1,02,4=1,920 /C/
Celkem: A+B+C=35,310 /D/
položka zahrnuje:
dodávku veškerého maleriálu potkbného pro píedopsanau úpravu v předapsmé
kvajilě
nutné vyspravanl podkladu, piipadně zalkni spar zdiva
po!ožen[ vrstvy v předepsané lloušľce
potřebná kšenÍ a podpěrné konstmkce

46 62&113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANACNĹ MALTOU JEDNOVRST
TL 30MM M2 37,600 1 Cl50,00 39 564,0C
sanace podhledu NX a vIditehých ploch spodní sIavby'-
Nosná konsnkce 20 % p/ochyQ2"tO, 5'5,0'=1Q5OQ /a/
OpÉky GO % jMchy 0,6!2Z,1"8,5=21,420IBj
Kiľda 60 % plochy 0,6'4"1,02,4=5, 760 /C/
čolkem' A-ř8+C=37,680 /D/
půlôžka zahmujo:
dodávku veškerého materiálu polřebného pro pIedepsanou úpravu v piedepsané
kvallté
nulné vý$pťäven[ podkľadu, případně zatkni sparujlva
položenf vrstvy v přadepsané tloušľca
pdľěbnä lešem a podpěrné konslrukcó

47 626121 REPROFIL F'ODHL, SVIŠ PLOCH SANAC MALTOU DVOLNRST TL DO 40MM M2 7,155 1 550,QQ 11 090,25 l
sanace podhlodu NK a vIditelných ploch spodní sQavby.
NbsM konshukce 5 % Mochy 0,05'f0,5"5,0=2, 625/A/
Opěry 10 % plochy 0,122,1"8,5=3,570/8/
Nídla 10 % µochy 0,1"4"1,02,4=Q,9%/C/
Cdkam: A+B+C=T,155 jD/
položka uhmuja"
dodávku materiálu potibbnáho pm pi\edép$amu úpravu v předepsané
kvalřtě
nutné vy$pravón[ podkladu, pňpadně zalkni spar zdiva
polôžeM vrstvy v předepsané lloušťca
potíebná lešení a podpěrné konstrukm

48 62631 SPOJOVACÍ MUšIEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 97,8CK} %,00 8 313.00
Sanace podhkdu NK a vidile!ných plach spodní slavby
Nosná konsfníke IOů % &fo¢hý 10,5'5m=52mQ{Aj
opaty 100 % plochy 2"2, 1"8,5=35,7® /B/
KňaTa IDO % p/ochy4*T,Q"2,4=9,600ĹC!
Celkem. A+B+C=97,800 1D/
položka zahrnuje:
dodávku voškerého maleriálu polkbMho pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
mdaé vyspravení podkladu, případně za1l\enf spar zdiva
pdožení vrslvy v předepsané tloušťce
počřebná kšeril a podpěmé konstrukce

49 62641 SjEDNOCUj C STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 I 97,800 500,00 4B 900,00
Sanace padhľedu NK a viditelných spodní stavby.
NOsná konstrukce ĹQQ % plo¢hy 10,5'5,0=52,500 /A/
Opěíy 100 % plochy 2'2, r8,5m5,7mg/
Mdlá 100 % píochy4"LO'2,4=9A® /C/
Celkem: A+Ej+C=97,800 /D/

Uoraw Dovrchů. Dodlahv. UrůnlnK nhmrů A DC Ih4d abe



"3

4.

po[oZka zahrnuje:
dodávku veškerého ma1Uálu polřebňéh0 PrO pMepsanou úpravu v pNdepsané
kvalitě
mně vyspraveni podkjadw, pňpadně zatkni spar zdiva
pobženl vrstvy v předepsané tloušť¢e
potřebná Iešenl a konstrukce

50 62651 OCHRANAVÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTI M2 7,155 1 850,00 13 236,75
Sanaca podhMu NK a vidite|ný¢h plach spůdnf sIavby.
Nosná kcms/rukce 5 % plochy 0,05"10, 5'5,0=2,625 [Al
Opěry 10 % jďo¢hý Oj"2t2, r8,5m,57olgj
K?/d/a 10 % plochy /c/
Cdkom: A+B+C=7, /55 Pt
položka zahmujo:
dodávku veškarého materiálu poltebnéM pkj p]ědópsanou úpravu v předapsané
kvalllě
položem vrstvy v přodopsaně Uoušřce
polľebná lešenl a podpěrné konslmkce

51 62852 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEOOSTATEČNÉM KRYT M2 2,625 25QÔ,ŮŮ 6 562.50
Sanace podhledu NK.
ľ\b$ňá konskukce 5 % plochy 0,05"1Q5"5,Q=2,625 "A
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potkbného pro piiedepsanou úpravu v pibdepsané
kval jtě
paložonl vrstvy v přédepsané tloušťce
patkbná lešení a pod?ěmé kons1rukca

l 52 62662 INJEKTÁŽ TRHLIN TESNĹCJ M 3,000 6 000.00 15 000,00
lnjoldáž min na kiidlech

položka zahmuk:
dodávku veškerého matMálu polřebného piu pkdepsanou úpravu v předepsané
kva¶llě
vyčišlěnl trhliny
provedeni vlastnl in|ak1áže
polřebná [ešeni a podpěrné konslrukce

W 37T,UU
Ó W

53 711112 ÉZOLACE BĚŽNÝCH K()NSTRUKCĹPROTI ZEMNÍVLHKOSTI ASFALTOVÝMI PASY M2 29,760 110,QQ 3273,60
kolace rubu opěr, pToteažení 0,5 m na křídla
2'2.4"6,2=29,760/A
položka zahmuje:
- dodáni pTedepsaného izu[ačnih0 maleAälu
- oč[š{ěnľ a ošdfenl podk9adw, udávam doXumentaca může zahmoul l případné
vyspravení
- zňzenl kolace jako kompleln[h0 povlaku, pňpadně komplet. soustavy nebo systému
podle přislušněho píedp[su
- zňzení izolace i jednotlivý¢h vrslev po elapách, včdně pracovnlch 3pár a spojů
- úprava u Qkrabů, rohů, hran, dilatačnlch d praeovnlch spojů. kotev, obmbnlků,.
dilatačnfch zaňzanl, odvodněni, QNQIŮ, netzolovaných misl a pad.
- zajlštěni odvodnění povr¢hu izo¶ace, včelné odvodnění nejnižších míst pokud

pro zadáni stavby neslanůvl jinak
- ochrana izojacô do doby zřizenl ochmnné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a QšétiéNi pros(om kolům izolace
- ptovedmí požad0vMý¢h zkoušek
- nezahrnuje Qchľarlné w$(yY, např qeotenilii

54 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETĹCĹ VRSTVOU M2 4B,Q(X} 9Qcj,oa 43 2CQ,QO
kolace mostovky, vC. úpravy povrchu pM pokládkou dle TKP
6,0"B,0=48,®0 A

položka zahrnuje:
- dodánl píedép$MěhQ izolačn(ho materiálu
- očiš(áni a ošetřeni podkladu, zadávací čbkumen(ace múZa zahrnout j pňpadné
vyspraveni
- zňzen[ izdä¢é jako komple1n(ho povlaku, případné kompkt. sous(avy nebo syMému
podle pijs|ušnehQ technalog. pFodpisu
- zřízeni izoface ljednôtINých vrstov po etapách, včetně prac'wnich SPár a $pojů
- úprava u okrajů. rohů. hran, dildačních i praevních spojů, kolov, obrubnŕků.
dila(ačni¢h zařked, Qdvodněnf, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni QdvodMnf pQWchu izolace, včelné Qdvodněn[ nejnižšSch mlsl, pokud
dokumentaee pro zadánl stavby nestanovd jinak
- ochrana kdace do doby zňzoni deňnitivn( ochmnné vrstyy nobo kon$lruk¢8
- Úprava, očtštěnf a oše(kn[ prostoru kolem kolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje 0cMacmé vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v léto polQZ¢é se vykáže iizolace rámových kons(rukc[ (mosty, propú$ty,

55 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 11.700 12Q,QO 1 4(M,00
0¢hräna Izolace půd římsami s hlinikovcju vložkou, 0,5 m na kľldla
2'q 65W.O=11,7QQ/A/
položka zahínuje"
- dodání předepsaného ochranného maľeriáw
- zňzenl ocmmy Izolace

58 7115U9 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILJĹ M2 29,760 6Q,ŮŮ 1 488.®
Ochrana kolace rubu opěr
22.4"6,2=29,7€0 A
pQložka zahrnuje:
- dodánl pkdapsmého ochranném materiálu
- zůzenf achranV izolace

57 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 OS-B" M2 127,209 300,00' I 38 160,00
nálěr belonových konstrukci. vnější p¶0¢hä ums + podhled NK + líc opěra

křídel.
Levá Hnisa 1,59A=14,70O{Aj
mvá dma 1,5'9,8=14,700 ĹBJ
Podhled NK 1q5"5,0=52,500 lcl
L/g OPW 2t2, m5=35,700 p]
L/g lWdeŕ 4"1,0Q,4=9,6®Kj
Celkem: A+B+C+D+E=127,2OOR
- položka zahmujo kompletnl povlaky q různobamvně), včelné úpravy podkladu
Mmašiěnr, odstrněM starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravenf, prmmdan( nátěru
pIedepsaným postupom a sp¶nění všech požadavků daných (e¢hnQ!oaickým
předpřsem,

58 78383 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 "OS-C M2 5,292 350,00 1 852,20
obrubn[k

uvá Amsa 0,27'9,8=2,646 /A/
FYavá Nmsa 0,27'!9,8=2,646 LBI
celkem: A+B=5,292 {C/

7 PHdnďaná tNmm



r

B
YVVpUV ,

59 87434 POTRUB[Z TRUB PLASTOVÝCH ODF'ADN CH [IN DO 200MM M 5,000 300,00 1 500.00
Svedeni vody z ullčnl vpusli do poloka, včetně vYúsiěni kammóňovQú Kubkou

položky pro zhotovanl potrubí plalí bez ohledu na $kl0ň
zahmuje.
- výrobni dokumemaci (včemě (echnokgIcKého předpisu)
- d0dáM veškerého wbnlho a pomocného maleMIlr ((rouby, trubky, tvarovky,
spo[ovad a (ěsn[c[ mateňá1 a pod.), podpěrných, závěsných a upavňovackh prvků,
vČětNě potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, ačištěnď a ošetiien[ podkladu a [K1dpér
- zňzeni plně funkčního polmbl, kompldnf souslavy, podle příslušného
teehnôbgicbho předpisu
- zúzeni µobmbľi jedmWých částí po däpä¢h. včemě Pracovních spat a spojů,
pťä¢oYniho zaslepenl kanců a pod.
- ůpíava proslupů, průchodů šachtami a komoram[, 0kolí podpěra vyúslění, zaúslěn[,
napojenf, a upevněni odpad. výwstl
- 0¢hľána potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izokcl, nejso4-li lylo práce
předmětem jme paložky
- úprava, očiktění a ošetření prostoru kokm po1wbí
- P0IOžky platl pm pďáce prováděně v prosčôtu zapaženém í nozapaženém a i v
koľektorech, chránlěkách
- položky zahrnují lpdce spojem s nutnými obloky, píeváděn[m a čerpáním vody
ňéěáhmuP zkoušky vocMčsnnsH a

60 87533 PQTRUBÍDREN Z TRUB PLAST ON DO 150MM M 21.000 300,00 6 300,OŮ
Rubová drenáž, perforovaná 1mbka DN150, pevnost sNa, včetně výůstnÍho objektu s
kameninovau trubkou
Opěra If: 10,0=1Q,Q®{Aj
opeta 2: 11,0=11mx)lB/
Celkem: A+b=21,ooo /c/ '
pUlnžky pro zk0tovení potrubí platl bez ohledu na sklon
uhmujo:
- výrobní dokumentacl (včdně píedpisu)
- dodáni vaškerého 1mbn[ho a pomocného maleňáľu (trouby, trubky, lvamvky,
$pQjovac1 a tésMcI materiál a pod ), půdp&ňý¢h, závěsných a upevňovacích prvků,
včelné potkbmkh úprav
- úprava 8 pHprava podkladu a podpěr, očlšlěnl a 0šdřm[ podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčnlho pohubl, komple(nf $ou$!avy, podle pľlslušného
(ě¢hnohgického pkdplsu
- zňzerú potmbll jednolINých částí po e(äpá¢h, včelné pracovních spara spojů,
Prä%vniho zaskpenľ konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a kůmommL okol[ podpěr a vyústení, zaúslěnŕ,
Napojeni, vyvadanf a upevněni odpad- výu9f
- Qéhŕana pobubl nátěrem (vc;. úpravy povrchu), pľlpadně izolací, nejsolbll tyto práce
pWdmě1em jiné položky
- úprava, očištění a ošetiéní prostoru kolom potmbí
- poloŽky pIati pm práce prováděné v prostom zapaženém i nezapUeném al v
kdéktQťéch, ¢hráničkách
- po|ůžKy mhmujli práce &po|ené s ndnými obtoky převáděním a če,rpán[m vody

61 89712 VPUSŤ KANALJZAČN ULIČNÍ KOMPLETN Z BETONOVÝCH D LCŮ KUS 1,000 16 000,00 16 000,00
Uliční vpusť DM5DIJ vpravo za mostem, $ mňa 500 x 500 mm, hlaubka 1,4 m

položka zahmuja:
· doclávku a o$azoM piedepsaných dílů včdně mňZe
- výplň, tě$áěn[ a (mejení spara spojů,
- opatřenf povrchů balonu jzolad prdí zamn[ vhkůMi v Čá$le¢h, kde piijdcu do styku
sb zemhou nebo kamanivem,
- plMepsané pôdkladnl konsfmkce

- položka zahmuie kompletní povlaky 0 různobarevné). včetně úpmvy Podkkdu
(odmaš1bnl, odswaněnj starých nátěrů a nečislol) a jaho vyspmvení, povedeni nátěru
předepsaným podupem a splněnl všech požadavků daných té¢hNdogi¢kým
pibdpisem,
Potrubí Aňň diň

g
- -- r- VC rp&v

62 9111A1 ZÁBRADL SILNIČN S VODOR MADLY- DODf.VKA A MONTÁŽ M 13,000 5 (j0Q,QQ 65 OOQQQ .
Dvoumadlová zábrana pm pádu osob pQdéltgku. včelné belonwých patek. VčeWé
napqení na stáväµcí zábmdll poděl (Oku
Vkvo mdmo$cem €0=€000 /a/
Vkvo za moslbm T,0=7,®O/B/
Cdk6m: A+B=13,000 (C/
položka zahmuje: '
- dodáM zábíadH včetně přédepsané povrchw6 úprayy '
- osazeM $1oUpků zaboraněnlm nebo osazen[m do betonůvý¢h bloků (včelná
bMonôvých bloků a nutných zemních pracj)
- případné bedněni ( ůubku) betonové palky v qabionôvé zdá'

63 9111A3 ZÁBRA&JL1 SILNIČN S VODOR MADLY - DEMONTAZ S PŘESUNEM M 34,00C 300,0(} 10 200,00
Demontáž zábmdll, odvoz a likvidace v režll zha¶ovřtek
Levá ňmsa lW
Rmvá ň'msa 12,0=12,000 Ib!
Celkem A+B=34,000 /C/
položka zahmujo:

' - demon(áž a odslraněnf zallzenf
-jeho odvoz na předapsané mfslo

64 011281 ZÁEJRADL MOSTN SE SVISLOU VYPLŇ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 20,000 S 000.00 100 000,00
Ocelové hzpeCnosln1 zábradlí se 9v|$|o(j výplni, vc. pko
Levá Nmsa 1OR'=1O.OOO[A/
Plavá Nmsa 1o,o=1'0,ooo[b/
Celkem: A+B=20,00'0 /C/
položka zahmtjje:
dodáni zábradlí včetně píadapsané povrchovó úpravy
kotveM sloupků, l.j. koWvnľ desky, šrouby z nemz oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací
dokumentace nesľanovÍ jinak
případné nlvelačn[ hmoty pad kdevnl desky

65 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLII TŔ.1 DODÁVKAA MONTÁŽ KUS 2,000 Í 600,00 3 000,00
Nové cMuk s označenlm názvu vodo'leče

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž maček v požadovaném provedonj

66 914A22 EV Č ŠLO MOSTU OCEL S FÓLĹ TŘ.1 MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 1 600,00 3200.00
Zpětné osazeni stáva|(dch cedujl $ evidgnčnľm číslem mostu, vC. sloupků

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dQČä$Né $%ádky
- osazení a monläž značky na m[s{ě určeném projdctem
- nutnou optavu poškozených čás9l
nozahmu|e dodávku znaU'y

67 914A23 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLI[TŘ.1 DEMONTÁZ KUS 2,000 $Ů0.00 ' 1 000,00
Demontáž stáva ÍcÍGh cedull s evidončnlm čIslem mostu

Ostatní konstrukce a Drátě g ^'T4 9řb



E
J

PQloZka zahmwje odstranění, demontáž a odklfzenÍ mataňálu s advozem na
předepsané mlsto

68 917223 $bLNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KÚ Š R 1OOMM M 14.QOO 350,00 4 900,00
Lemováni zpevněn[ z kamene do betonu při (erénu
PRd mostem vlevo 4,5=4,500 [Al
~mostem vpravo 4,5=4,5® /B/
Za mostem vlevo 1,5=1,5Uo/cl
Za mosľem vpravo 3, 5=3, 500 {DI
cdkem:
PdoZka zahmuje:
dodání a pokládku belanových obrubníků o íozměrech pfMapsaných zadávací
dokumenlací
belonové lože i bočnl betonovou opěrku.

69 917224 S1LNIČN[A CHODN[KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KÚ Š Ŕ 150MM M 7.00(1 370,00 2 590,00
Lemováni zpevněM z kamene do betonu pn wozbvc0
Rňad mostem v/evů Ĺ0=1,®O[ÁŤ
Rňad mostem vµavo 1,Q=Ĺ,QQQ LBI
Za mosMn vlevo 1,0=L000{C/
Za mostem vpravo 4,0=4,000/D/
calNm: A+B+C+D=7,00ť)tE/
Položka zahrnuje"
d0dánl a pQkläclKu betonových obrubníků o rozměech pkdwsaných zadávael
dokumenlad
belon0vé jože l boční bMonovou opěrku.

70 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 36.000 . 65,00 2340,00 l

Za rubám NK 2"7,0=14,OGUIA/
Na začátku úpnavy 5,0=5MOIBj
Na konci úpravy 8,0=8,000 [cl
M82jf vozovkou a zpevněnou Mochou vpravo za mostem 9,0=9,®0 [1J/
Celkem: A+B+C+D=36.0® 1¶
položka zahrnuje ťezánl vozovkové vrstvy v předepsaně Uôušrca včelriě spetřeby

71 931315 ;Z?nén dilatač sparasf zálivkou průř do 600mm2 m 36(kk) 75,00 2700 00

Za rubem NK- ¢yp EMZ 2Ý,0=14,000 /A/
Na zaCáhkuŕ úpravy- ast M/ivka 5,0=5,0®/8/
Na konci úpravy - asl zá/NK 8,Q=8,000/C/
Mezi vozovkou a zpevněnou plochou vpravo za modem - asf zálivka 9, Ů=9,000 /D/
Celkem: A"B"c"D=36,(mLE1
pQloZka zahmuja dodávku a osazeni pfedepsaného makňálu, očišlěnl plo¢h spáw
před Upmvou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezahmuje těsnlcl profil

72 938541 OČ|ŠTEN1 BETONOVÝCH KONSTRUKC[ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO M2 58,680 90,00 5 281,20200 BARŮ
Očištění homlha µowchu NK a rubu betonový¢h opěr před zhotovením vyrovnavadhc
betonu. 100 % plochy.
Fřom/povrch NK 6,0'7,3©,8®{A!
Rub cpSr2"6,2'1,2=14,880 ĹBJ
Celkem: A+8=58,680 {C/

potoZka zahrnuje očištění přédepsmým včuně odklizení vzNklého odpadu

73 938543 QČIŠTÉN BETON KONŠTR OTRYSKÁN M TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 97.BtjO 100,00 g 780,00
OčIšlěnd mmvaných ploch podhledu NK a lice opěr a kiidel. 100 % p|q¢|jy
Nosná kmshukce 10,5"5N52,5Qo/Aj
Opáy2'2, 1'8,5=35, 7(K) /8/
Mdlá 4"1,02,4=9,6®[C/
Celkom: A+B+C·97,800 PI
půložka zahmujo očišfěnl předepsaným způsobam včelné odkllzeM vmlkláho odpadu

74 966168 BQURÁN[ KONSTRUKC ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 2,940 5 0®,00 14 700,00
Ubourání sIávajíd¢h říms, vče1ně odvozu vybouraného ma{edá¶u na sktádku
Lavá Hmsa 0,50,3t9,8=1,47O[A}
mváňmsa 0,5Q3"9,8=1,470 ĹBJ
Cdkem: A+8=2.940{Ci

položka zahrnuje:
- rozbourání kons(mkce bez ohledu na použitou
- vošbrú pornci¢ňé kondmXce (|ešen1 a pod.)
- vošbrou maniputac[ $ Yybůu(anou sulf a hmotami včelné uložení na skládku.
Nozahmuje poplalek za skládku, který so vykazuje v položce 0141" (s výjimkou
malého množ$lví boutanéhô mačůňálu, kde je možné pcjplaqex zahrnout do jednolkové
čany bouráni- tento fakt musl být Ljvodon v doplňujldm textu k položca)
- voškeré další práce pIynoucl z (achndogického předplsu a z pFatných µíedpi$ů

75 97817 ODSTRANĚN MO$TN[ IZOLACE M2 " 43,8¢U 1QQ,UO 4 380,0Cl
Pilpadné odskaněnl izola¢e SE SOUHLASEM INVESTORA. Včelná odvozu na
skládku
6,0"7,3=43,8®[A/
- položka zahrnuje veškerou manlpulad vybouranou suli a hmaáaml včdnó uložení
na skládku. Nozahmuje popjalek za skládku, ktarý se vykazuje v položca 0141"" (s
výjlmxou malôho mnUsNi bouraného maBMálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkově ceny bouráni- Lenčo fakl musí být uveden v doplňujldm (ejdu k položce}
- položka zahmuje veškeré dafšf práce plynouc(z techmtogického pkdpísu a z
platných přodpisů



2 ,
P

P"vAspé Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

4F lWW ^4 m n"" " r" "" "

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 64,293 450.00 28 931,05
poplatek za ubžonlzemin - pol 123736

zahrnuje popldky pmvozovaldb skládky sowisejfcl odpadu na
$klád¢é.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-DO OSTATN ODPAD) M3 1,290 450,00 5%,5Ů
u]oZen[ vybouraných dobecanávek

zahrnujú veškoré poplatky pravozovatdi skládky $0Uw$éjfcf s uloženlm odpadu na

BI LUL,1D
mUllrvll

3 113156 ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM M3 1,290 050,00 1 096,50
ůdstraMnl dobelonávek pmvizom[ kwnunikace {poj 581252
6,UYj,215=1,290 /Aj .
Položka zahrnuje veškarow manřpdá¢1 $ vybouranou suti a s vybouranymi hmctam[ VC.
uložonl na skládku. Nezahrnuje popľatekza skládku který se vyicazuP v pdožce
0141" (s výjlmkau malého množsĹvÍ bowanéhů matariälu, kde je možné poplatek
zahmoul do jednotkové čany bourání - (CMQ fakl must být uveden v doplňujk[m textu
k položce). , ,

4 113166 ODSTRAMENÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE S|LN|ČN|CH DÍLCŮ, ODVOZ DO M3 I 13,545 850,00 11513,2512KM
odslraněnl sijničních panelů pmvizomj komunikace
63"0, 21±13,545/A
Po¶ožka zahrnuje veškerou manipulaci s vybauranou suti a s vybomaaými hmotami VC.
ubžani na $klädku. Nezahmuje poplatek za 9cIádku, Herý se vykazuje v položce
0141"" (s výjimkou maléhů množství bouraného matariálu, kde le možné poplatek
zahmouá do jednotkové ceny bowání — tento raja mud tm weden v dôp|i\ujíc[m textu
k položce)-

5 11526 PŇEVEDENĹ VODY POTRUB M ON BOO NEBO ŽLABY R.Q DO 2,BM M 14,000 2 QQ0.00 28 QQQ,00
převedeni lúku potoka troubami ON BOO
14=14,C'QO(A/
Položka převeden{vody na povrchu zahmuja zňzerň, udržován( a odslrměnl
pň"siušného zamni. Převedení vody sb uvádl buď průmětem po'trubl (PN) nebo
délkou mvlnulého obvodu žlabu {LO.).

6 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TĚ!, J, ODVOZ DO 12KM hh3 64,293 550,00 35 361,15 l

odsůaněM násypu pfDvizwn/komunjka¢e 45,0=45,0ůO[A/
odmněn/ podkladu ze Sp 10,35=10,35Q LBI
odsbaněnl kMnlc ze ŠD 8,943=8,943 [C/
Celkem: A+8-ŕC=64,293 /D/
položka zahrnuje:
- vodorovná a svis{á doprava, přěmfstěn[, přeloZenĹ, manipulace s výkopkem
- kompldni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetknl výkopiště po ¢élou dobu práco v něm VC- klímaHckých opatřeni
- ztížanl vykopávek ý bčfzko$ú podzomnlho vedeni, kanslmkcí a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- Aiženl pod vodou, v okdf výbušnin, ve stísněných prostowch a pod.
- pHplatôk za lepivost ·
-lěžanľ po vrstvá¢h, pásech a po jiných nulných CásNch (figurá¢h)
- čerpáni vody vC. čerpacfch ýfmek, pohubl a pohotovos1d čerpací soupravy (viz
usfanoveni k poi. 1151.2}
0 potkbné sn[žen1 hladlny podzemní vady
- těžonl a mzpc'lc'väM jednotlivých balvanů
- vylahováM a mšenf výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož[ a v pláni
zn0hodno¢ene klfmatlckými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávak
- pažení, vzepknl a rozópřeni vC. přepažováni (vyjma šlěl0vý¢h Mén)
- úpravu, 0¢hcäm a očIš[ěn[ dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podložl. pllpadná i svahů vC. svahováni
- ziizeni $(úpňů v podložl a lavic na svazích, nen[-li pro tylo práce zřfzona samoslalná
pokžka
- udržovánf výkQpIšlě a jeho ochrana proll
- odvedení neba obvedení vody v okoll výkoplště a ve výkoplšll
- tříděni výkopku
- veškeré pmocné konslruRe umoZň¶ŕcĹ provedeni vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lesem. podpôr. konstr., pfemostění, zpevněné plochy, zakry11 a pod.)
- nezahrnuje (ria skládku, da násypu} ani poplakky za skládku, vykazujl
se y nnIMce ř, Q141"

7 171$0 ULORN SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚN M M3 45,000 200,00 g 000,00
násyp provizoml kommlkace, včdně dodávky vh«Mého matóriá¶u, určeno z plochy v
PRR
11,25"4=45,000 {A/
položka zahmuje"
- komple(nf zomni kcmstrukce VC. výběru vhodnéhů matoriálu
- úprava ukládaného maleriálu vlhčením, tiiděním, µomlchán4m nebo
vysoušenlm, Mp. jiná úpravy za účelem zkpšoni jeho mech vIastnůstl
- hutněni l tůzné mlry hidněnÍ
- ošetřenf po celou dobu práce v něm vC. kjima([cký¢h opatření
- ztižend v Qkůll Veden[, konslrukd a ob]ek1ů a jejich dočasné zajiš1ění
- ztíženl ptoväděnl vc. hutněni ve zúžených podm[nká¢h a stlsMných proskjrech
-zúžené ukládän[ sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách po jiných nutných částech (ňguAch} vc dosypávek
- spouštěni a nošenf mmeňálu
- výměna čásu zemní konstrukce znehodnocané ktimallckýml vINy
- ruční hulaěnl a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očŕštěnl, ocMana a zhulnéni podkžl
- svahování, hwtnění a uzavÍránl povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazlch
- udržovád ů¢QH8tě a jôho ochrana µo1( vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úl0žlštl
- vešketé pQ¶íocné Kons@kce umoZňujkl prováděni zemní kanslrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy. Iešenl, podpěrné kons1mkce, zpevněná plochy, zakrytí a

e 17120 :LaENĹ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 64,293 20.00 1 285,86
u]užen1 materiálu na dočasnou nobo trvalou skládku



r'
ŕ

g 7

L "

9 18130

2
10 28997

pQľožka zahrnuje:
- komplelnľ provMMí zemni kQň$ůukce do pkdepsaněho tvaru
- ošelřenÍ ůložřště po celou dobu práco v něm vC. kllmalických opa1řenÍ
- z([žení v okolí vadml, kůn$lÍUkc[ a objaldů a tej|ch dočasné zajdštěnč
- ztíženi provádění ve zI[žéNý¢h podmlnXách a stísněných prostorech
- Mžewé ukjádánf sypanŕny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jIných nutných částech (ňgudch) VC clasypávek
- spouštění a nošml maleriálu
- úprava, očištěnl a ochrana podhží a svahů
- svahováni, uzavlránj povehů svahů
- udržováni ůložiMě a jeho O¢hrana pioň vodě
- odvedení nebo obvedérbf voďyv okoll úložlSlé a v úložišti
- veškeré pomocné k0ň$lrukce umožňu)(cí provedení zamni kmstrukce (ŇÚozdy,
gemy, nájazdy, le3enf, podpěmä konslmkce, pDemostění. zpevněné plochy, zakM[ a
pod.) ,
ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNEN
úprava povmhu mminy pkd po1ožením qaotMóHe

položka úpravu pláně včelné vymvnánl výškových rozdlľů
ZákTady
OPLÁŠTĚN ZPEVNĚN ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŔ ZOVIN
vrslva z fleaexljjig 600q/m2, s filkačnl a sapaňačňl fijňk¢i vykézáno bez přesahů

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané nebo geamřižoviny
- úpravu, očiščéní a ochranu podkpadu
- přichycení k pMkladu, případně zalĹženl
- úpravy spqů a zajlščěniokrajů
- úpravy pro odvôdněnl
- nutně přusahy
- mimostavenlštnf a vnMostavanlštnÍ dopravu
Komunr»co

M2 110,250 8,00 946,00 l

11 826,00
M2 118,250 IŮD,® 11 825,00

5
qpr %qv11 56340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKQP ŠKU M3 10,350 700,00 7245,¢10

podkladnl ws{va ze štěrkopísku, mm ll. Q,15m
(63"6 Y 15=10,350 /Aj
- dodáni kameniva předepsané kva|lty ani(osli
- ť0zpro$tření a zhufněnf vrstvy v pMepsané Lloušťe
- Uzení vrshy bez mzllšenf š[ň¢ý, pokládánl vr$(vy po e1apách
- nezahmujo posthky, ná(ětY ,

12 56930 ZPEVNĚN KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI M3 8,943 1 200,00 1C 731,60
provedení Majnic provizoml komunjkace
lová kmjMce 19,0'¢5"0,3%=3,468 /a/
pravá km/nke
Cdkem" A+B=8,943 j'q
- ďodán[ kameniva předepsané kvality a zmitosli
- rozptos1kn[ a zhMnéM vrstvy v pfadepsané tloušrco
- zřízeni vrstvy bez mzllšeni ŠÉĹ]cy, pokFádánl vrstvy po atapách

13 581252 CEMENTQBET KRYT DVOUVRSTVÝ NEVYZTUZENÝ TŘ I TL DO 250MM M2 6,(JQQ " 1 QOQ,00 6 0QO,(X} I
dobatonáv» parmového ktylu v místě jaho napo eni na slávajlcf komunlkae
1,5%Y2+2,5"32=6,0®(A/
- dodán[ směsi v požadované kvali1ě
-oCMěnd Podkladu
- umem směsi dia předepsaného techndogkkého píedpisu zhulnéní vrstvy v
pkdepsané lloušťce
- zřkenl vľslvy bez rozjlšení šliky, pokládán6 w9Ňý po etapách, v&1ně pracovních
spa' a spojů
- ůpravw napojeni, ukonCanľ
- úpravu dijatačnich spar včetně přédepsanó výzluže
- úpravu půvľ¢hu krytu uvadenou v kapitole 7-10 ČSN 73 6123-1
- navdáŕ1[ ůlvoä a osazaní kalev a Nuzných tmů v nap¶Qvä¢í¢h spárách
- nozahmge po$lřiky, nátěiY

14 5EKJD3 R KRYT ZE SINĺČN CH DÍLCŮ PANELŮ TL 210MM M2 63AUO 3D0,00 18 900,0Ů
krytzg silnlčnich panelů víL 0,215m,
Položka zahmute naložení a dovoz ze $třédi$ka PQdo|[, mmtáZ, demontáž, naložeM a
odvoz zpět na středisko PUdo1[.
21"3=63,®0 A

· dQdárů díl¢ů v požadované kvalřlě, dodání mačeňmu pm pkdepsané lože v lloušťco
předepsané dokumenlad a pro předepsanou výplň spar
- očlšlěM podkkdu
- uloženf dllců dia pkdepsaného techndoglckého pkdpisu včďné pkdepsané
podkfadM w$lvy a předepsané výplně spar
- zNZcM vr$lvy bez rozHšenl šířky, poHádání wslvy etapách
- úpravu ťlapojení, ukončení podél obrubnlků, dólatačnkh zaňzoní, odvodňavadch
pmužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod,. nes{amvf-li zadávací dokumentace jinak
- nazahmuje POstřiky, jiá1ěry'
- nazahmuje těsněnj podél obmbnľků, diktačnich zaňzeni, odvodňwacfch pmužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

A n

g
u- -— -— gp mrupVV15 91228 SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST KMOTVČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,000 50O,QO 3 000,®

osazeM směrwých stoupků na provizom[ komuMkaá

položka zahmuje:
- dodánf a ôsazenl sloupku včetně nutných zomnjch pracf
- vnärosQaveMŠ(nj a mimoslavenlštnÍ doprava
- odrazky p|a3bve nebo z ralřoľMexni fólie

16 912203 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT- DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 6,000 50,00 300.00

položka zahrnuje domontáž stávaj|¢ihD sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

ostamj kormrukce a DřáH q 9d'hn tut



U

r

«bAspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

vacwzreKUIG
1 0141Ů1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 64,293 450.00 28 931,85

popIatekza uloženl zemin - poI 123736

zahrnuje veškeré poplatky provozwdeli skládky souvisójici s uhženlm odpadu na
skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP šajo (OSTATNÍ ODPAD) M3 1,290 460,00 580,50
uloženi vÝbouranýeh dobdonávek

zahrnuje veškeré popla1ky provozovateli skládky sQuvisejl¢i $ uložením odpadu na
skládco. n, ,^, ..

Uf LULÁD

3 113156 Q;'="n|krytu zpevněných ploch z betonu, odvoz do 12km m3 1,290 850 00 1 096 sú
odsuaněňl dobetonávók provkomí komunlxace pol 5$1252)
6,0'0,215=1,290 /AĹ
PQIQŽKä zahmujó veškerou man[puiaa s vybomanou $111( a s vybouranými hmolami vC.
Uľoženf na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku, kleN so vykazuje v pqIqžcb
0141"" (s výjimkou malého množství bouranóhô mdeňá1u, kda je možné pcpla1ok
zahmout do tednolkové ceny boudnl - 1enlo fakl musl být uváděn v doplňujklm 1oxlu
k ťoložce) .

4 113166 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNÉNYCH PLOCH ZE S|LNIČN[CH DĹLCÚ, OÔVOZ DO M3 13,545 850,00 11 513,2512KM
odstraněni s6Inlčn[ch pandů provizoml komunikaca
63D,215=13,545[A
Položka zahmujg veškerou manlpulacl s vybouřanou 3ijtĹ a s vybouranými hmo1ami vč_
uloženl na skládku. Nezahrnuje poplakk za skládku, který so vykazuje v
0141" (s výjlmkau malého množslvl bôuranáhů mateňálu, kdo jo možné WPldek
zahmoW do jednolkové ceny bouránl - lento fakt musí býQ uvadm v doplňujlcfm (exiu
k pIožce),

5 115» PŘEVE(jEN|VOW POTRUEJ M DM BOO NEBO žLABY R.O. DO 2,8M M Ĺ4ÁX)O 2 QQQ.QO 28 000,00
přwedon[ toku poloka trůubami on boo
14=14,0UU[A/
Položka pĹeveden[ vody na povrchu zahrnuje zľĹz017Ĺ, udržnvání a odsttaněM
pKslušněho zaiizenL Převedanf vody se uvádí buď průměrem pOlnjbf (M) nebo
délkau rozÁnutéh0 obvodu žlabu {LO.).

6 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC m. I, ODVOZ DO 42KM M3 64,293 l " 550,00 35 361,15

od$ťťaněn/j7ásypu jwovizom/ komunikace 45,0=45,Q®[A/
=lmMn/podk/adu ze Sp 1q35=1q35o/b/

ze ŠD 8,943=8,943 LCI
Ce/k6m: a"b+c=64,293 /d/
položka zahrnuje'
- vodorovM a svIslá doprava, přémklění, p[Možan[, manipwace s výkcpkem
- komplelnl provedení vykopávky nezapažené lzapaženě
- ošetřeni výkoplště po cdou dobu práce v něm vc. klimalických opatřenf
- zlíženl vykopávek v bl[zkosli podzemnlhů vedoni, konslmkcľ a objddů vc. jé]1¢h
dočasného 2aj|š{éní
- ztíženi pod vadou, v okoli výbušnln, ve stísněných pros(orech a pod.
- pňplalek za čeplvost
- lěženľ po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (Rgurách)
- čerpání vody VC. &tpa¢í¢h jfmek, půtmb[ a poho¶ovosm( čerpací sQuµíavy (VIz
uslanwenl k poI. 1151,2)
- potřebné snlžani hladiny podzemní vody
- těženi a rozpQjoväni jednôtllvých balvanů
- vytahovánl a nošeni výkopku
- svahovánl a přesvah. svahů do Konočn6ho Ivaru, výměna homin v pQdlQH a v pláni
znehodnocané klimali¢kým| v|Ny
- mení vykopávky, odslraněnl kořenů a napadávek
- pahnl, vzopíeni a íozepřeM vc, přepažování (vyµna štětových stěr9
- úpravu, ochranu a Qčlštěnf dna. základové spáry, děn a svahů
- zhulněnl podlož(, píipadněf 3VähŮ vC. svahování
- zřízen( stupňů v pQdľožl a lavic na svazích, není-ll pro yto práce zřízena samostatná
položka
- uddžovánivýkQpiště a jeho ocMana proti vodě
- odvedůni nebn obvedenl vody v okolí výkoplšlě a vb výkopišti
-1ř[děn[výkopku
- vešHré pomomé konslmkce umožňujřcí prwedenl vykopávky (µ7l]ezdy.
nájezdy, kšenl, podpěr. konslr., pkmosiěni, zpevněné plochy, zakMl a pod.)
- nezahmuje uloženl zemóny (na skládku, do násypu) ani popľalky za skládku, vykazuji
-se Y Č W41" g QQ(j,00

7 17110 ULOŽEN SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 l 45,000 200,00
násyp provkoml komunikace, včelné dodávky vhodného materlálu, určano z plochy v
PRR
11,25"4-45,OUO/A
položka zahrnuje:
- kompldní µoveden1 zemni konslcukce vC. výběru vhadněho maleňäju
- úprava ukjádaného mateňálu vlhčením, lľľděnlm, promí¢háň(m nebo
vysoušeMm, příp. Jlôé úpravy za účelem z4epSed jeho me¢h. v|a$lnůs1l
- hutněnÍi různě mlíy hutněM
- ďalÍbní úložiSlě po celou dobu práce v něm vC, klimatický¢h opatNn[
- z1lžanľ y Qkdi vedeni, konstrukcí a objektů a jejlch dočasné zajlštěnĹ
- zčfžanj provádění VC. hwněnl ve zÚžených podmínkách a disněných proslaech
- zÚžené ukjádání sypanóny pod vodu
- ukládánl po vl$tvá¢h a pu jiných nutných částech (Ňgurách) VC. d0$ýpávak
- spouštěni a nošenf matériám
- výměna části zemní znehodnocené kllmalickými vlivy
- ruční hWněnl a výplň lam a prohlubni v podloží
- úprava, oEiš(ěnd, ochrana a zhulněnl podloZl
- svahovánf, hutněni a uzavfránf povrchů svahů
- zHzenľ lavic ria svazkh
- uckžovánl úložiště a [ěhQ Qchřana proti vodě
- odvedeni nebo ôbvedeni vody v okolí úkjžišlě a v úložišti
- veškeré pormcné konslmkce umožňujíd pravedeM zomni konslrukm (přýezdy,
sjezdy, nájozdy, lešení pôdpěmé konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy. zakryti a

8 17120 Í°LaEN SYPÁN NY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 64293 2000 1285,86
ufoženÍ materiálu na doča$ň0U nebo trvalou skládku



Jl

t;i'

g 18130

2

položka zahmuje:
- kwnpletní provedení zemnf k0n$(rukce do pkďepsaného Nam
- ošatFenÍ úloZ[šlě po celou dobu práce v něm VC. klimatických opa(ření
- Mlžan[ v Qkcjlf vedení, kanstrukd a objaklů a jejich dočasné za)lštěnf
- alžanl prováděni vb zl[žéť1ý¢h Wdmlnkách a stísněných proslow¢h
- zľíbné ukládánl sypaniny pod vodu
- ukpádání po wsľvách a pq jIných nutných částech (figurách) ve. c1Q$ýpävek
- spouštění a nošení maľeAálu
- úprava, očlštěnľ a ochrana podbžľ svahů
- svahováni, uzavlránf povř¢hů svahů
- udržování ůložištä a )eho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okd úloŽlŠlě a v úložišti
- veškeré pomocné kons(wk¢é Umožňul(cÍ provedeni zomnl Kônslruk¢e (ŇÍezdy,
sjezdy, najezdy, kšenl, poďpěmó konsUukce, pkmostěn[. zpwaěné plochy, zakryti a
pod,) ,
ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNEN
úprava povt¢hw zeminy před položením

M2 118,250 B,00 946,00

10 28907 opiAe:rÉN (zpevněn ) z geotextilie a geomŕ[žovin m2 118,250 100,00 " """'""11825,00
vrstva z qeotemiiie 600g/m2, s filtrační a separačnf funkci vYkázáno bez píesahů}

PoIoZka zahmujg:
- dodávku pmepsané geo1extilió mbo geomiižoviny
- úpmvu, očištěnl a ůchram podkladu
- pňchyeeni k poäklaáu, případně za(fžeriÍ
- úpravy spojů a zajlštěhi okrajů
- úpravy pro odvodnění
· nutné pResahy
- mlmslaveništn[ a vaitro$(aveništnÍ dopravu

m

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vYřovnänf výškových rozdílů
Zäk[adv a ·1 Ddbe ^a

"""""'""'""""" , 4ĺ11 56340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOP ŠKU M3 10,350 700.00 7 245,{K)
podkjadM vrstva ze šlěrkopfsku, mm (J. 0,15m
(63"6/¶ 15=10,350 /A/
- dodání kameniva předepsané kvality a zmmii
- rozpťo$(řen[ a zhuľněnl vístvy v pkdgp$ané lloušťco
- zňzerů vrstvy bez rozllšenl šliky, pokládád V¢$tvy po dapách
- nezahmje postřiky, nátěry

12 58930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRT] M3 8,943 1 200.00 10731,60
µovodenj Kra ť)[¢ provizoml komunikace
levá krajnice 19R'0,5'0,j65=3,46B{A/
µravá kralhi¢e 30,0'0, 5"0,365=5,475 /B/
Celkom: A+8-8,943 /C/
- dadání kamaniva pľ'edepsaná kvality a uni(osli
- rozproslřenř a zhu1něM vrstvy v tloušľca
-zřľzem vrstvy boz rozhšeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

13 581252 CEMENTOBET KRYT DVOUVRSTVÝ NEVYZTUZENÝTŘJ TL DO 25QMM M2 6,000 1 000,00 6 000,00
dobdonávKa panelového krytu v mlslě jeho napo enl na stávajlc[ komua1kä¢e
1,5=+2,5"3Q=qooo /Aj
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- oč4š(ěnl podkladu
- uložanl směsi db pkdepsaného technoľoglckého předpisu a zhulněni vrstvyv
přadapsané Iloušťce
- zňzanl w$1vy bez rozlišení šĹ&y, poldádánl vrsNy po etapách, včetně pracovních
spar a spojů
- úpravu napojeni, ukUnčaní
- úpravu dila1ačnfch spar včmně předepsaná výzčuže
- úpravu povrchu kíytu wodmou v kapŕtoíe 7.10 ČSN 73 6123-1
- navrtáni otvorů a o$ázen1 kdev a kluzných tmů v napojova¢ích spárách
- nezahmuje poslňky, NátěřY ,

14 58303 R KRYTZE SINIČN CH DÍLCŮ PANELU) TL 210MM M2 63,000 300,00 IB 900,00
kryl ze sikůčních panelů v íl. 0,215m,
PQfožka zahmuja naloženi a dovoz ze $1lbdiska Poddí, monláž, demontáž, aaložerd a
QdvQL zpěl na stkdlsko Podo1[.
21"3=63MO A

- dodání 4l!¢ů v požadované kvalilě, dodání mderiáfu pro přodepsané lože v lbušľce
pňmpsané dQkumeMacl a pro předepsanou výplň spar
- očiš1ěnl podkladu
- ubžml dlfců dle piedopsaného leehmlogického přědpisu včolně přédepsané
podkladM vrstvy a píedepsané výplně spar
- zňzůnl vrstvy bez rozhšanf šlřky, pokládán[ vrstvy po etapách
- úpravu napojeM, ukončení pádě} obrubn[ků, d|latačm¢h zaiizsnF, advodňovac[ch
proužků, cxNo0ňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovl-li zadávací dckumenlace jinak
- nezahrnuje pô$tňky, nátěry
- nezahmujg těsnění podél obmbníků, dilataCnlch zařízeni, odvodňovackh proužků,
odvodňovačů, vpusli, š8ch8t a pod.

^

Komunikace

r"—-— J JUU,VU15 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,000 500,00 3 000,00
osazení sMrovYch sloupků na provizoml Kamunlkacř

položka zahrnuje:
- dodání a osazeM $[0upku včetně nutných zomn(ch pcacl
- vnitrostavenbštn( a mimostavenlštnl doprava
- odrazky plasčôvé nebo z retroreflexní fólte

16 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT- DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 6,000 50,00 300,ŮO l

položka zahmuje demontáž stávajfciho sloupku. jeho odvoz do skladu nebo ria skládku

cj9tätn[ kOnstrukce a orám n ^^ ^^


